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Temeljem članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj: 1/09., 1/13. 1/18. i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 

svojoj 25. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2020. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK  

 

o usvajanju Izvješća o provedbi Planu gospodarenja otpadom za područje 

 Općine Satnica Đakovačka za 2019. godinu 

 

I 

 Usvaja se Izvješće o Planu gospodarenja otpadom za područje Općine Satnica 

Đakovačka za 2019. godinu u tekstu kako je predloženo, a koje je prilog ovom Zaključku i 

čini njegov sastavni dio. 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   351-01/20-01/04          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/20-2 

 

Satnica Đakovačka,  31.03.2020.            Ivan Kuna, mag.ing.agr.v.r.             

        

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

        

                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 

    OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  

     OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA  

       

Klasa:351-01/20-01/4 

Urbroj:2121/06-01/20-1 

Satnica Đakovačka, 27.03.2020. 

 

IZVJEŠĆE  

O PROVEDBI PLANA GOSPODARENJA OTPADOM 

ZA PODRUČJE OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA ZA 2019. GODINU 
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Zakonska regulativi i pravni propisi 

 

Sukladno Zakonu o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine broj:94/13., 73/17., 

14/19. i 98/19.), (dalje u tekstu:Zakon) utvrđene su odredbe kojima se uređuje sustav 

gospodarenja otpadom uključujući red prvenstva gospodarenja otpadom, načela, ciljevi i 

način gospodarenja otpadom, strateški i programski dokumenti u gospodarenju otpadom, 

nadležnost i obveze u gospodarenju otpadom, lokacije i građevine za gospodarenje otpadom, 

djelatnosti gospodarenja otpadom, prekogranični promet otpada, informacijski sustav 

gospodarenja otpadom te upravni i inspekcijski nadzor nad gospodarenjem otpadom. 

 

Sukladno članku 28. Zakona Općina Satnica Đakovačka dužna je na svom području osigurati: 

1. javnu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada, i biorazgradivog komunalnog 

otpada, 

2. odvojeno prikupljanje otpadnog papira, metala, stakla, plastike i tekstila te krupnog 

(glomaznog) komunalnog otpada, 

3. sprječavanje odbacivanja otpada na način suprotan ovom Zakonu te uklanjanje tako 

odbačenog otpada, 

4. provedbu Plana, 

5. provođenje obrazovno-informativne aktivnosti na svom području i 

6. mogućnost provedbe akcija prikupljanja otpada. 

Obveza je izvršnog tijela , sukladno članku 20. Zakona, Općine Satnica Đakovačka podnijeti 

izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom za prethodnu godinu do 31ožujka tekuće 

godine za prethodnu godinu, te o realiziranim mjerama  koje propisuje Zakon. 

 

Gospodarenje otpadom  

 

 1.Pravni propisi 

 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 5.sjednici održanoj dana  23.siječnja 

2018.godine usvojilo je Odluku o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog  

komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Satnica 

Đakovačka, koja je objavljena u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka broj:1/18. 

Općinsko vijeće usvojilo je dvije (2) Izmjene i dopune Odluke o načinu pružanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području 

Općine Satnica Đakovačka, iste su objavljene u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka broj:11/18. i 9/19. Ove Odluke su usvojene na 13.sjednici općinskog vijeća 

održanoj dana 21.12.2018.godine i 22.sjednici održanoj dana 19.12.2019.godine.  

 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 6.sjednici održanoj dana 28.ožujka 

2018.godine usvojilo je Plan gospodarenja otpadom za područje Općine Satnica Đakovačka 

za razdoblje 2018. – 2023.godinu. 

Općina Satnica Đakovačka nije putem koncesije dodijelila javnu uslugu prikupljanja 

miješanog  komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine 
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Satnica Đakovačka. Općina Satnica Đakovačka suvlasnik je komunalnog društva Univerzal, 

te je Odlukom o dodjeli obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Satnica Đakovačka koju je usvojilo 

Općinsko vijeće na svojoj 14.sjednici održanoj dana 31.1.2019. koja je objavljena u 

Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka broj 1/19. ova usluga dodijeljena tvrtki 

Univerzal d.o.o. iz Đakova, Vladimira Nazora 68, OIB:34319609112. 

 

 2. Odvajanje i sakupljanje otpada 

 

Općina Satnica Đakovačka planira putem javnog poziva Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost osigurati dodatnu komunalnu opremu potrebnu za odvajanje otpada, jer se 

tijekom godina i učestalog korištenja posude uništavaju. Prikupljanje otpada obavlja se 6 puta 

mjesečno, od toga 4 puta miješani komunalni otpad, te jednom papir i jednom plastika. 

 

Posude za plastiku još uvijek nisu preuzela sva domaćinstva, a preuzimanje je moguće  uz 

predočenje osobne iskaznice u tvrtki Univerzal d.o.o. iz Đakova, te manjim dijelom u 

prostorijama Općine Satnica Đakovačka. Domaćinstva koja nisu preuzela posudu za plastiku, 

imaju na raspolaganju posebne vrećice za prikupljanje plastike koje su dostupne u 

prostorijama Općine 

 

Domaćinstvima su osigurane posude za miješani komunalni otpad, plastiku i papir volumena 

120 litara, ujedno su osigurani i komposteri za biootpad za svako domaćinstvo. Pravnim 

osobama osigurani su spremnici volumena 1100 litara. 

 

Glomazni otpad odvozio se dva puta godišnje prema dogovoru s davateljem usluge. 

 

Trošak odvoza otpada se obračunava prema volumenu posude koja se prazni. 

 

Prema podacima tvrtke Univerzal d.o.o. iz Đakova na području Općine Satnica Đakovačka  u 

2019.godini sakupljene su i odložene slijedeće vrste i količine otpada: 

 

Vrsta otpada Ukupna količina predano 

oporabitelju  (t) 

Ukupna količina 

deponirana (t) 

Ambalaža od papira i 

kartona (01 01), Papir i 

karton (20 01 01) 

12,340 

8,780 

 

Plastike 16,260  

Miješani komunalni otpad  358,850 

 

Miješani komunalni otpad deponiran je na odlagalištu komunalnog otpada "Vitika". 

Ambalaža od plastike predana je tvrtki DS Smith Unijapapir Croatia d.o.o..   

Stari papir predan je tvrtki DS Smith Unijapapir Croatia d.o.o..   

 

Organiziranim sakupljanjem i odvozom komunalnog otpada obuhvaćeno je 100% 

stanovništva iz oba naselja, Gašinaca i Satnice Đakovačke, te Vojni poligon Nabrđe. 

 

Usporedbom s podacima od ranijih godina utvrdili smo da je povećana količina odvojeno 

prikupljenog otpada, naročito plastike, te da je smanjenja količina prikupljenog miješanog 

komunalnog otpada. 
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2.1. Informativne i edukativne aktivnosti 

 

Informativne aktivnosti se odvijaju putem medija, najčešće putem radija i letaka. 

Na službenim internetskim stranicama Općine Satnica Đakovačka, www.satnica-

djakovacka.hr, objavljen je raspored odvoza otpada, obrazac za prijavu nepropisno odloženog 

otpada. 

 

Općina Satnica Đakovačka zajedno sa još pet (5) lokalnih samouprava – Semeljci, 

Strizivojna, Viškovci, Vuka – prijavila je projekt u sklopu Javnog poziva „ Provedba 

Programa izobrazno-informativnih aktivnosti o održivom gospodarenju otpadom“, započela 

provedba 22.listopada 2018. i trajala je do 22.listopada 2019.godine, projektne aktivnosti se 

financiraju iz Kohezijskog fonda u iznosu 85% vrijednosti projekta što iznosi 437.643,75 

kuna. Aktivnosti su bile usmjerene na smanjenje količine otpada koji se odlaže, pravilno 

odvajanje otpada, ponovnu uporabu predmeta, kompostiranje. U projektne aktivnosti su bile 

uključene matične osnovne škole s područja lokalnih samouprava na kojima se projekt 

provodi, u kojim će se provoditi glavne aktivnosti izobrazbe (radionice i edukacije). Cilj 

projekta je bio informiranjem i edukacijom najmlađih prenijeti znanje na starije članove 

domaćinstva i društvene zajednice, te na taj način spojiti znanje i iskustvo, u cilju ostvarenja 

smanjenih količina otpada koji se odlaže. Projektom su predviđene slijedeće aktivnosti: izrada 

letaka, plakata, bojanki, uspostavljanje mrežne stranice,  specijalizirana tv i radio emisija, 

youtube kanal, obilježavanje datuma vezanih uz zaštitu okoliša, roll up, natjecanje u školama, 

kostimirani igrokaz. Iznos dijela sufinanciranja nakon završnog izvješća koji solidarno snose 

sve općine partneri iznosi 73.617,45 kn. 

 

              3. Ostali otpad 

 

3.1. Građevinski otpad 

 

Građevinski otpad - cigla, beton zemlja, drvo - odlaže se na prilagođenom mjestu koje nadzire 

Općina Satnica Đakovačka. Kontrolirano odlagalište nalazi se izvan naselja Satnica 

Đakovačka, uz državnu cestu D515, u smjeru Našica. Mještani koji imaju potrebu odlagati 

navedene vrste otpada, prvotno moraju obavijestiti Jedinstveni upravni odjel i  dobiti 

odobrenje za odlaganje. Odobrenje se daje ovisno o količini odloženog otpada na 

"odlagalištu", te o vrsti otpada koji se namjerava odložiti. 

 

Kako bismo spriječili gomilanje građevinskog otpada, plan je građevinski materijal koji se 

odlaže pripremiti za ponovnu uporabu, na način da bismo beton usitnjavali, te nasipali poljske 

putove, odnosno uređivali otresnice. 

 

3.2. Životinjski otpad 

 

Proračunom za 2019.godinu planirano je 10.000,00 kuna za financiranje komunalne usluge 

zbrinjavanja uginule stoke, ukoliko bi se pojavio takav problem na javnim površinama. 

Općina je u prosincu 2019.godine kupila dva (2) kontejner za prikupljanje animalnog otpada. 

 

            4. Javne površine  

 

Općina Satnica Đakovačka nema legalnih deponija. Česta su odlaganja otpada, raznih vrsta u 

kanalima uz prometnice, te u kanalima uz poljske putove. Ovakva "odlagališta" u 2019.godini 

sanirali smo kroz program Javnih radova. Zaposleni u ovom programu čistili su kanale, te sve 
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javne površine na kojima je otpad bio odložen. Program Javnih radova započeo je u svibnju 

2019.godine, u trajanju od tri (3) mjeseca. 

 

Ponovno je utvrđen problem odlaganja i bacanja otpada po kanalima i poljskim putovima. 

Radi se o pojedinačnim slučajevima što je vidljivo iz količine odbačenog otpada.  

 

Započele su pripremne radnje za osiguravanje korištenja reciklažnog dvorišta za mještane 

Općine Satnica Đakovačka u gradu Đakovo. Prostornim planom uređenja Općine Satnica 

Đakovačka planirane su lokacije za izgradnju reciklažnog dvorišta.  

 

 

            OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

 

                    Željko Šimić, v.r.                                  

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj: 1/09., 1/13. 1/18. i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 

svojoj 25. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2020. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK  

 

o usvajanju Izvješća o lokacijama i količinama nepropisno odbačenog otpada, te poduzetim 

mjerama radi sprječavanja nastanka odbačenog otpada 

I 

 

 Usvaja se Izvješće o lokacijama i količinama nepropisno odbačenog otpada, te 

poduzetim mjerama radi sprječavanja nastanka odbačenog otpada u tekstu kako je predloženo, 

a koje je prilog ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   351-01/20-01/03          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/20-2 

 

Satnica Đakovačka,  31.03.2020.            Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r.             

 
 



Stranica 6  Službeni glasnik  broj 2 

 

 
KLASA:351-01/20-01/3 

URBROJ: 2121/06-01/20-1 

Satnica Đakovačka, 27.ožujka 2020. 

 

IZVJEŠĆE O LOKACIJAMA I KOLIČINAMA NEPROPISNO ODBAČENOG OTPADA, 

TE PODUZETIM MJERAMA RADI SPRJEČAVANJA NASTANKA ODBAČENOG 

OTPADA 

 

I. UVOD 

  

Sukladno članku 36.stavak 9. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine 

broj: 94/13., 73/17., 14/19. i 98/19.) propisana je obveza općinskog načelnika podnijeti 

izvješće o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog 

otpada i provedbi mjera za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada i mjera za uklanjanje 

otpada odbačenog u okoliš općinskom vijeću Općine Satnica Đakovačka  do 31.ožujka tekuće 

godine za prethodnu kalendarsku godinu. 

 

II. LOKACIJE I KOLIČINE ODBAČENOG OTPADA 

 

1. Lokacija obačenog otapada: kč.br.1068., k.o.Satnica Đakovačka 

2. Lokacija odbačenog otpada: kč.br.2234., k.o.Satnica Đakovačka 

 

Količine nepropisno odbačenog otpada nije bilo moguće točno utvrditi, radilo se o 

građevinskom otpadu, te namještaju, te postavljenim košnicama za pčele. 

 

 

III. TROŠKOVI UKLANJANJA ODBAČENOG OTPADA 

 

U 2019. godini uklanjanje nepropisno odbačenog otpada se obavljalo se za vrijeme korištenja 

Mjere Javnog rada, koju finanacira Hrvatski zavod za zapošljavanje, budući se radilo o 

manjim količinama otpada, te nije bilo potrebno angažiarti ovlaštene tvrtke. Uklanjanje na 

ovaj način obavljalo se od svibnja do kolovoza. 

 

IV. PROVEDBA MJERA ZA SPRJEČAVANJE NEPROPISNOG ODBACIVANJA 

OTPADA 

 

1. Uspostavljen je sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu. 

Putem službene internetske stranice Općine Satnica Đakovačka, www.satnica-

djakovacka.hr, dostupa je obrazac za prijavu lokacija nepropisno odbačenog otpada, te 

informacije o načinu prijave. 

 

                                 
  

       REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO- BARANJSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

http://www.satnica-djakovacka.hr/
http://www.satnica-djakovacka.hr/
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2. Jedinstveni upravni odjel vodi evidenciju lokacija nepropisno odbačenog otpada 

 

3. Mjesečno se nadzire područja Općine Satnica Đakovačka radi utvrđivanja postojanja 

lokacija nepropisno odbačenog otpada. 

 

4. Osigurana je aplikacija za prijavu nepropisno odbačenog otpada, praćenje lokacija 

koje su prijavljene, te praćenje čišćenja prijavljenih lokacija. 

 

5. Općina Satnica Đakovačka do 22.listopada 2019.godine provodila je projekt 

izobrazno-informativnih aktivnosti u cilju edukacije stanovništva o načinu pravilnog 

odvajanja otpada, ponovne uporabe, kompostiranja, smanjenja količine otpada. Projekt 

sufinancira Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i Ministarstvo zaštite 

okoliša i energetike. Edukacija se vršila i putem letaka, te putem loklane radio postaje. 

 

6. Jedinstveni upravni odjel izdao je 3 (tri) rješenja kojim je utvrđena obveza uklanjanja  

nepropisno odbačenog otpada te u slučaju neizvršavanja, obveza plaćanja novčane 

kazne osobama koje su nepropisno odbacile otpad. Rješenja su izdana za dvije fizčke 

osobe i jednu pravnu osobu. 

 

Općina Satnica Đakovačka postavlja znakove upozorenja o zabrani odbacivanja  

Otpada, te na kritične lokacije namjerava postaviti videonadzor. 

 

Područje Općine Satnica Đakovačka 100% je obuhvaćeno redovitim odvozom otpada s 

kućnog praga, preuzimanje krupnog (glomaznog) otpada na kućnom pragu i predajom u 

reciklažno dvorište. 

 

V. PROVEDBA MJERA ZA UKLANJANJE OTPADA ODBAČENOG U OKOLIŠ 

 

Prikazom aktivnosti u 2019. godini vidljivo je da se mjere za uklanjanje nepropisno 

odbačenog otpada provode u skladu s proračunskim mogućnostima Općine Satnica 

Đakovačka i sredstvima ostvarenima  iz drugih izvora.  

 

 

         OPĆINSKI  NAČELNIK 

       

                 Željko Šimić, v.r. 
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 Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (Narodne novine broj:87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 16. Pravilnika o polugodišnjem i 

godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne novine broj:24/13., 102/17. i 1/20.) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka 

(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 25. sjednici 

održanoj 31. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE 

SATNICA  ĐAKOVAČKA OD 01.01. DO 31.12.2019. GODINE 
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I. OPĆI DIO 

 
 

Članak 1. 

 

 

 

Proračun Općine Satnica Đakovačka za 2019. godinu  ( U daljnjem tekstu:Proračun) sastoje se od: 
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 OSTVARENJE 

31.12.2018 
 IZVORNI 

PLAN 

2019. 

TEKUĆI  

PLAN 

2019. 

OSTVARENJE 

31.12.2019. 
INDE

KS 

5/2 

INDE

KS 
5/4 

1 2 3 4 5 6 7 

 

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 
 

7.920.337,29 28.560.000,00 16.392.000,00  

 

14.139.897,82 178 86 

 

UKUPNI RASHODI I IZDACI 
 

10.370.734,00 28.560.000,00 16.392.000,00 

 

12.858.358,12 

 

124 

 

78 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
    

   

UKUPNI PRIHODI  

 6+7 

 

7.920.337,29 28.560.000,00 16.392.000,00  

 

14.139.897,82 178 86 

PRIHODI                                                                                                      

razred 6 

 

7.920.337,29 19.860.000,00 16.392.000,00  

 

14.139.897,82 178 86 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                      

razred 7 

 

0,00 200.000,00 0,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

UKUPNI RASHODI                                                                                            

3+4  

 

10.370.734,00 28.560.000,00 16.392.000,00 

 

12.858.358,12 

 

124 

 

78 

RASHODI                                                                                                     

razred 3 4.128.609,87 7.190.000,00 5.932.000,00 

 

5.309.943,20 

 

129 

 

90 

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU                                         

razred 4 

 

6.242.124,13 20.945.000,00 10.440.000,00 

 

7.548.414,92 

 

121 

 

72 
       

 

RAZLIKA  VIŠAK – MANJAK -2.450.396,71 0,00 0,00 

 

+1.281.539,70 
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B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja  0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  0,00 

 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA 

(MANJAK)  + 0,00 (NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA) + (  RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA) = 0,00 
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A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Računsk

i 

Plan 

P R I H O D I 

OSTVARENJE 

31.12.2018 

 

IZVORNI 

PLAN 2019. 
TEKUĆI PLAN 

2019. 
OSTVARENJE 

31.12.2019. 

INDE

KS  

 

6/3 

INDE

KS 

 

 6/5 

1 2 3 4 5 6   

 

6 + 7 

 

UKUPNI PRIHODI  I PRMICI 

 

7.920.337,29 28.560.000,00 16.392.000,00 

 

14.139.897,82 178 86 

 

6 

 

PRIHODI POSLOVANJA 

 

7.920.337,29 19.860.000,00 16.392.000,00 

 

14.139.897,82 178 86 

 

61 

 

Prihodi od poreza 

 

3.906.945,14 3.601.000,00 4.001.000,00 

 

4.094.177,74 

 

105 

 

102 

 

611 

 

Porez i prirez na dohodak 

 

3.739.398,81 3.440.000,00 

 

3.840.000,00 

 

3.973.651,47 

 

106 

 

103 

 

6111 

 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

 

3.739.398,81 3.800.000,00 

 

4.200.000,00 

 

3.973.651,47 

 

106 

 

94 

6117 Povrat poreza  na dohodak po godišnjoj prijavi  -360.000,00 -360.000,00 - - - 

 

613 

 

Porezi na imovinu 

 

149.992,83 140.000,00 

 

140.000,00 

 

107.680,83 

 

72 

 

77 

 

61341 

 

Povremeni porezi na imovinu 

 

149.992,83 140.000,00 

 

140.000,00 

 

107.680,83 

 

72 

 

77 

 

614 

 

Porezi na robu i usluge 

 

17.553,50 21.000,00 

 

21.000,00 

 

12.845,44 

 

73 

 

61 

 

61424 

 

Porez na promet 

 

15.435,31 20.000,00 

 

20.000,00 

 

12.150,78 

 

78 

 

61 

 

61453 

 

Porez na tvrtku 

 

2.118,19 1.000,00 

 

1.000,00 

 

694,66 

 

33 

 

69 

 

63 

 

Pomoći iz inoz. i od subjekata unutar opće drž.  

 

 

3.068.273,50 15.071.000,00 

 

 

7.331.000,00 

 

 

5.158.568,95 

 

 

168 

 

 

70 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te  0,00     
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institucija i tijela EU 450.000,00 0,00 - - 

6324 

Kapitalneomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU      

      

 

0,00 

 

450.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

 

633 

 

 

Pomoći iz Proračuna 

 

 

2.527.580,92 

 

 

14.700.000,00 

 

 

6.670.000,00 

 

 

1.684.128,88 

 

 

67 

 

 

25 

 

6331 

 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

 

102.928,14 5.400.000,00 

 

1.910.000,00 

 

245.100,93 

 

238 

 

13 

 

6332 

 

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

 

2.424.652,78 9.300.000,00 

 

4.760.000,00 

 

1.439.027,95 

 

59 

 

30 

634 Pomoći izvanproračunskih korisnika 540.692,58 371.000,00 211.000,00 887.093,63 164 420 

6341 Tekuće pomoći izvanproračunskih(HZZ) 540.692,58 371.000,00 211.000,00 172.006,60 32 82 

6342 Kapitalne pomoći izvanproračunskih korisnika 

      

 

0,00 

 

 

 

715.087,03 

  

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sred       

 

0,00 

  

715.087,03 

  

6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU sred     

    

 

0,00 

  

 

715.087,03 

  

6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 

prijenosa EU       

  

 

0,00 

  

 

715.087,03 

  

 

64 

 

Prihodi od imovine 

 

643.186,54 834.000,00 

 

899.000,00 

 

744.694,78 

 

116 

 

83 

 

641 

 

Prihodi  od financijske imovine 

 

5.766,07 11.000,00 66.000,00 

 

60.928,38 

 

47 

 

- 

 

6413 

 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

 

5.766,07 1.000,00 1.000,00 

 

27,31 

 

- 

 

3 

 

6414 

 

Prihod od zateznih kamata 

 

0,00 0,00 65.000,00 

 

60.901,07 

 

- 

 

94 

   833.000,00 833.000,00    
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642 Prihodi od nefinancijske imovine 637.420,47 683.766,40 94 82 

 

6421 

 

Naknade za koncesije 

 

32.264,76 8.000,00 8.000,00 

 

14.410,77 

 

45 

 

180 

 

6422 

 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

 

605.155,71 

 

825.000,00 

 

825.000,00 

 

669.355,63 

 

111 

 

81 

 

65 

 

Prihodi od upravnih i adm. pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 

 

 

301.932,11 342.000,00 

 

 

4.149.000,00 

 

 

4.137.693,81 

 

 

165 

 

 

100 

 

651 

 

Administrativne (upravne pristojbe) 

 

368,04 1.000,00 

 

1.000,00 

 

50.62 

 

14 

 

5 

 

6513 

 

Ostale upravne pristojbe – prihod od prodaje 

državnih biljega 

 

 

368,04 1.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

50,62 

 

 

14 

 

 

5 

 

652 

 

Prihodi po posebnim propisima 

 

209.780,97 199.000,00 

 

249.000,00 

 

275.076,66 

 

131 

 

110 

 

6522 

 

Vodni doprinos 

 

3.953,39 9.000,00 

 

9.000,00 

 

3.685,75 

 

93 

 

41 

65224 Naknada za zaštitu voda 13.029,86      

 

6524 

 

Doprinosi za šume 

 

151.635,44 150.000,00 

 

150.000,00 

 

222.183,00 

 

147 

 

148 

 

6526 

 

Ostali nespomenuti prihodi 

 

41.460,64 40.000,00 

 

90.000,00 

 

49.207,91 

 

119 

 

55 

 

653 

 

Komunalni doprinosi i druge naknade 

 

91.783,10 142.000,00 

 

3.899.000,00 

 

3.862.566,53 

 

- 

 

99 

 

6531 
 

Komunalni doprinos 

 

8.020,94 40.000,00 

 

97.000,00 

 

83.049,36 

 

1035 

 

86 

 

6532 
 

Komunalna naknada 

 

76.222,16 90.000,00 

 

3.790.000,00 

 

3.770.397,17 

 

- 

 

99 

 

6533 

 

Naknade za priključak  

 

7.540,00 12.000,00 

 

12.000,00 

 

7.540,00 

 

159 

 

76 

 

 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

 

12.000,00 12.000,00 
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66  4.762,54 37 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga      

      

 

12.000,00 12.000,00 

 

 

4.762,54 

  

 

37 

6615 Prihodi od pruženih usluga    

  

 

12.000,00 12.000,00 

 

4.762,54 

  

37 

 

7 

 

PRIHODI od prodaje nefinancijske imovine 

 

0,00 

 

200.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

71 

 

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 

 

0,00 200.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

711 

Prihodi od prodaje materijalne imovine – 

prirodna bogatstva 

 

0,00 200.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

7111 

 

Građevinsko zemljište i gradilišta 

 

0,00 200.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

8 Primitci od financijske imovine i zaduživanja  8.500.000,00 0,00 - - - 

84 Primitci od zaduživanja  8.500.000,00 0,00 - - - 

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih institucija  8.500.000,00 0,00 - - - 

8422 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih institucija u 

javnom  sektoru 

 

8.500.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 
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Računski 

plan 

 

N A Z I V  P O Z I C I J E 
OSTVARENJE 

31.12.2018 

 

IZVORNI 

PLAN 2019. 
TEKUĆI 

PLAN 2018. 
OSTVARENJE 

31.12.2019. 

INDE

KS 

6/3 

INDEKS 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 

3 

 

RASHODI POSLOVANJA 

 

4.128.609,87 7.190.000,00 

 

5.932.000,00 

 

5.309.943,20 

 

129 

 

90 

        

 

31 

 

Rashodi za zaposlene 

 

1.763.341,60 1.577.000,00 

 

1.624.000,00 

 

1.590.392,87 

 

90 

 

98 

 

311 

 

Plaće 

 

1.488.521,67 1.325.000,00 

 

1.380.000,00 

 

1.363.835,10 

 

192 

 

99 

 

3111 
 

Plaće u novcu 

 

1.488.521,67 1.325.000,00 

 

1.380.000,00 

 

1.363.835,10 

 

192 

 

99 

3112 Plaće za vježbenike   6.000,00 - - - 

 

312 

 

Ostali rashodi za zaposlene 

 

14.750,00 16.000,00 

 

18.000,00 

 

13.900,00 

 

94 

 

77 

 

3121 

 

Ostali rashodi za zaposlene (nagrade, darovi. otpremnine i sl.) 

 

14.750,00 16.000,00 

 

18.000,00 

 

13.900,00 

 

94 

 

77 

 

313 

 

Doprinosi na plaće 

 

260.069,93 236.000,00 

 

226.000,00 

 

212.657,87 

 

82 

 

94 

 

3132 

 

Doprinosi za zdravstveno osiguranje 

 

234.878,13 212.000,00 

 

226.000,00 

 

212.657,87 

 

91 

 

94 

 

3133 
 

Doprinosi za zapošljavanje 

 

25.191,80 24.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

32 

 

Materijalni rashodi 

 

1.173.759,44 3.869.000,00 

 

2.569.000,00 

 

2.232.848,98 

 

190 

 

87 

 

321 

 

Naknade troškova zaposlenima 

 

100.252,95 82.000,00 

 

102.000,00 

 

89.062,75 

 

89 

 

87 

 

3211 

 

Službena putovanja (dnevnice, prijevoz i sl.) 

 

58.434,99 

 

45.000,00 

 

50.000,00 

 

44.196,20 

 

76 

 

88 
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3213 

 

Seminari, savjetovanja, simpoziji 

 

31.498,56 25.000,00 

 

40.000,00 

 

32.866,55 

 

104 

 

82 

 

3212 

 

Naknada za prijevoz na posao i s posla 10.319,40 

 

- - - - 

 

- 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  12.000,00 12.000,00 12.000,00 - 100 

 

322 

 

Rashodi za materijal i energiju 

 

211.650,97 283.000,00 

 

219.000,00 

 

192.835,54 

 

91 

 

88 

 

3221 

 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 

30.301,22 38.000,00 

 

31.000,00 

 

22.297,36 

 

74 

 

72 

 

3223 

 

Energija 

 

154.461,11 180.000,00 

 

160.000,00 

 

155.122,15 

 

97 

 

97 

 

3224 

Materijal i djelovi za tek. 

 i inv. održ. građ. objekata 

 

26.663,64 

 

55.000,00 

 

20.000,00 

 

10.711,74 

 

40 

 

54 

 

3225 

 

Sitan inventar 

 

225,00 10.000,00 

 

8.000,00 

 

4.704,29 

 

- 

 

59 
 

323 
 

Rashodi za usluge      

 

509.727,71 1.104.000,00 

 

1.175.000,00 

 

1.082.050,46 

 

212 

 

92 
 

3231 
 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

 

37.855,25 47.000,00 

 

58.000,00 

 

55.813,02 

 

147 

 

96 

 

3232 

 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 

174.378,61 525.000,00 

 

463.000,00 

 

460.335,88 

 

264 

 

99 

 

3233 

 

Usluge promidžbe i informiranja 
 

83.470,91 100.000,00 190.000,00 

 

145.342,88 112 174 

 

3234 

 

Komunalne usluge 
 

38.118,85 161.000,00 119.000,00 

 

73.428,41 193 62 

 

3236 

 

Veterinarske I zdravstvene usluge 
 

30.363,38 53.000,00 47.000,00 

 

39.260,00 129 84 

 

3237 

 

Intelektualne i osobne usluge 

 

118.187,00 155.000,00 

 

230.000,00 

 

244.229,25 207 106 

3238 Računalane usluge 26.113,71 30.000,00 26.000,00 23.742,63 91 91 
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3239 Ostale usluge 1.240,00 33.000,00 42.000,00 39.828,39 - 95 

324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa    10.623,77 - - 

3241 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa    10.623,77 - - 

        

 

329 

 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 

352.127,81 2.400.000,00 

 

1.073.000,00 

 

858.276,46 

 

244 

 

80 

 

3291 

 

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 

 

49.934,50 80.000,00 

 

70.000,00 

 

54.489,13 

 

109 

 

78 

 

3292 

 

Premije  osiguranja 

 

11.533,03 18.000,00 

 

18.000,00 

 

17.931,44 

 

155 

 

100 

 

3293 

 

Reprezentacija 

 

82.413,72 60.000,00 

 

80.000,00 

 

79.806,30 

 

97 

 

100 

 

3294 

 

Tuzemne članarine 

 

6.000,00 7.000,00 

 

7.000,00 

 

5.500,00 

 

92 

 

79 

3295 Pristojbe I naknade 581,00 5.000,00 5.000,00 2.552,00 439 51 

 

3299 

 

Ostali nespomenuti rashodi  poslovanja 

 

201.665,56 2.230.000,00 

 

893.000,00 

 

697.997,59 

 

346 

 

78 

 

34 

 

Financijski rashodi 

 

50.337,46 81.000,00 

 

66.000,00 

 

60.717,46 

 

121 

 

92 

342 Kamate na primljene kredite i zajmove  46.000,00 - - - - 

3422 Kamate na primljene kredite i zajmove od kred institucija  46.000,00 - - - - 

343 Ostali financijski rashodi 50.337,46 35.000,00 - - - - 

 

3431 

 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 

15.206,99 15.000,00 

 

56.000,00 

 

55.803,01 

 

367 

 

100 

 

3434 

 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

 

35.130,47 20.000,00 

 

10.000,00 

 

4.914,45 

 

14 

 

110 

 

35 

 

Subvencije 

 

- 25.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

352 

 

Subvencije trg.društvima, obrtnicima, malim i sred. pod. 

 

- 25.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3523 

 

Subvencije poljoprivrednicima 

 

- 25.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 
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37 

 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju proračuna 

 

193.525,00 330.000,00 

 

265.000,00 

 

201.711,70 

 

104 

 

76 

 

372 

 

Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

 

193.525,00 330.000,00 

 

265.000,00 

 

201.711,70 

 

104 

 

76 

 

3721 

 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 

193.525,00 

 

330.000,00 

 

265.000,00 

 

201.711,70 

 

104 

 

76 

        

 

38 

 

Ostali rashodi 

 

947.646,37 1.308.000,00 

 

1.403.000,00 

 

1.224.272,09 

 

129 

 

87 

 

381 

 

Tekuće donacije 

 

869.676,57 1.033.000,00 

 

1.048.000,00 

 

882.071,33 

 

101 

 

84 

 

3811 

 

Tekuće donacije u novcu 

 

869.676,57 1.033.000,00 

 

1.048.000,00 

 

882.071,33 

 

101 

 

84 

 

382 

 

Kapitalne donacije 

 

77.969,80 275.000,00 

 

355.000,00 

 

342.200,76 

 

439 

 

96 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 41.197.75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

3822 Kapitalne donacija građanima i kućanstvima HRVI 36.772,05 25.000,00 105.000,00 97.200,76 264 93 

 

4 

 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

6.242.124,13 20.945.000,00 

 
10.440.000,00 

 

7.548.414,92 

 

121 

 

72 

 

41 

 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 

 

878.925,00 

 

500.000,00 

 

710.000,00 

 

689.500,00 

 

78 

 

97 

 

411 

 

Zemljišta 

 

240.000,00 

 

50.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4111 

 

Ostala zemljišta 

 

240.000,00 

 

50.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

412 

 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

 

638.925,00 

 

450.000,00 

 

700.000,00 

 

689.500,00 

 

108 

 

99 

 

4126 
 

Ostala projektna dokumentacija 

 

638.925,00 

 

450.000,00 

 

700.000,00 

 

689.500,00 

 

108 

 

99 

 

42 

 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

 

5.363.199,13 20.445.000,00 

 

9.730.000,00 

 

6.858.914,92 

 

128 

 

70 
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421 

 

Građevinski objekti 

 

5.568.000,00 19.330.000,00 

 

9.273.000,00 

 

6.858.435,61 

 

123 

 

71 

 

4212 

 

Poslovni objekti 

 

525.351,38 10.950.000,00 

 

2.950.000,00 

 

839.706,19 

 

160 

 

28 

 

4213 

 

Ceste i ostali prometni objekti 

 

2.688.927,43 2.250.000,00 

 

3.780.000,00 

 

3.250.698,67 

 

121 

 

86 

 

4214 

 

Ostali građevinski objekti  

 

1.794.799,03 

 

6.130.000,00 

 

2.543.000,00 

 

2.496.030,75 

 

139 

 

98 

 

422 

 

Postrojenja i oprema 

 

76.230,84 920.000,00 

 

307.000,00 

 

124.016,81 

 

163 

 

40 

 

4221 

 

Uredska oprema i namještaj 

 

53.255,30 35.000,00 

 

177.000,00 

 

97.706,81 

 

183 

 

55 

4222 Komunikacijska oprema 

 

 885.000,00 

 

115.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

4223 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 22.975,54  15.000,00 26.310.00 115 175 

423 Prijevozna sredstva 248.125,00 - - - - - 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom premetu 248.125,00 - - - - - 

 

426 
 

Nematerijalna proizvedena imovina 

 

29.765,54 195.000,00 

 

150.000,00 

 

148.462,50 

 

499 

 

99 

 

4262 

 

Ulaganja u računalne programe 

 

29.765,54 60.000,00 

 

40.000,00 

 

66.900,00 

 

225 
 

167 

 

4263 

 

Umjetnička i znastvena djela(prostorni plan) 

 

60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 
 

33 

 

4264 

 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

 

75.000,00 

 

70.000,00 

 

68.437,50 

 

- 
 

91 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

 

 425.000,00 0,00 

 

- 
 

- 

 

53 

 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 

 

0,00 0,00 0,00 

 

- 
 

- 

 

532 

Dionice i udjeli u glavnici 

trgovačkih društava u javnom sektoru 

 

0,00 0,00 0,00 
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5321 

Dionice i udjeli u glavnici 

trgovačkih društava u javnom sektoru 

 

0,00 0,00 0,00 

  

 

54 

Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 

 

425.000,00 0,00 0,00 

  

 

 

542 

Otplata glavnice primljenih kredita 

i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 

javnom sektoru 

 

425.000,00 0,00 0,00 

  

 

5422 

Otplata glavnice primljenih kredita 

od kreditnih institucija u javnom sektoru 

 

425.000,00 0,00 0,00 
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II POSEBNI DIO 
 

Ukupni rashodi Proračuna u svoti 12.858.358,12kn raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama u Posebnom dijelu 

Proračuna kako slijedi.  

 

POZICIJA 

 

BROJ 

KONTA 

 

VRSTA RASHODA /IZDATKA 
OSTVARENJE 

31.12.2018 

 

IZVORNI 

PLAN 2019. 
TEKUĆI 

PLAN 2019. 
OSTVARENJE 

31.12.2019. 

 

 

INDEKS 

7/4 

 

 

INDEKS 

7/6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Razdjel 

 

1 FINANCIJSKI POSLOVI 2.657.019,92 

 

 

4.390.000,00 

 

 

3.150.000,00 

 

 

2.830.549,21 

 

 

107 

 

 

90 

 

Program 

 

 

POSLOVANJE OPĆINSKE 

UPRAVE JUO 2.657.019,92 

 

4.390.000,00 3.150.000,00 

 

2.830.549,21 

 

107 

 

90 

Aktivnost  

A100101 POSLOVANJE OPĆINSKE 

UPRAVE 1.083.657,51 1.269.000,00 

 

1.265.000,00 

 

1.215.696,91 

 

112 

 

96 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.083.657,51 1.269.000,00 

 

1.265.000,00 

 

1.215.696,91 

 

112 

 

96 

 

Funkcijska 

klasifikacija 

 

01 

 

0112  Financijski i fiskalni poslovi  

    1.083.657,51 

 

1.224.000,00 

 

 

1.220.000,00 

 

 

1.176.259,41 

 

 

109 

 

 

96 

 

  

3 

 

Rashodi poslovanja 1.083.657,51 

 

1.224.000,00 

 

 

1.220.000,00 

 

 

1.176.259,41 

 

 

109 

 

 

96 

 

 

 

31 

 

Rashodi za zaposlene 

 

462.882,42 

 

478.000,00 

 

506.000,00 

 

545.327,24 

 

118 

 

108 

 

 

 

311 

 

Plaće(bruto) 382.365,59 

 

400.000,00 

 

420.000,00 

 

456.160,79 

 

119 

 

108 

  

3111 

 

Plaće za redovan rad 382.365,59 

 

400.000,00 

 

420.000,00 456.160,79 

 

119 

 

108 
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01 

 

 

31111 

 

 

Plaće za redovan  rad 382.365,59 400.000,00 

 

 

420.000,00 

 

456.160,79 

 

 

119 

 

 

108 

 

 

 

312 

 

Ostali rashodi za zaposlene 

 

4.500,00 16.000,00 

 

16.000,00 

 

13.900,00 

 

94 

 

87 

  

3121 

 

Ostali rashodi za zaposlene 

 

14.750,00 16.000,00 

 

16.000,00 

 

13.900,00 

 

94 

 

87 

 

02 

 

31212 

 

Nagrade 

 

14.750,00 16.000,00 

 

16.000,00 

 

13.900,00 

 

94 

 

87 

 313 Doprinosi na plaće 65.766,83 69.000,00 70.000,00 75.266,45 114 108 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.266,65 62.000,00 70.000,00 75.266,45 114 108 

03 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.266,65 62.000,00 70.000,00 75.266,45 114 108 

 3133 Doprinosi za obvz. osig. u slučaju nezaposlenosti 6.500,18 7.000,00 - - - - 

 

04 

 

31332 

 

Doprinosi za obvz. osig. u slučaju nezaposlenosti 

 

6.500,18 7.000,00 - - - - 

 

 

 

32 

 

Materijalni rashodi 570.437,53 732.000,00 

 

689.000,00 

 

610.264,71 

 

107 

 

89 

 321 Naknade troškova zaposlenima 89.933,55 82.000,00 102.000,00 89.062,75 99 87 

 3211 Službena putovanja 58.434,99 45.000,00 45.000,00 44.196,20 76 88 

05 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 58.434,99 40.000,00 45.000,00 40.219,00 69 89 

06 32119 Ostali rashodi za službena putovanja   - 5.000,00 5.000,00 3.977,20 - 80 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 31.498,56 25.000,00 40.000,00 32.866,55 104 82 

07 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 31.498,56 25.000,00 40.000,00 32.866,55 104 82 

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima - 12.000,00 12.000,00 12.000,00 - 100 

 

 

08 

 

 

32141 

Naknada za korištenje privatnog automobila u 

službene svrhe 

 

 

- 12.000,00 

 

 

12.000,00 

 

 

6.000,00 

 

 

- 

 

 

50 

 322 Rashodi za materijal i energiju 211.650,97 283.000,00 215.000,00 192.835,54 91 90 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.301,22 38.000,00 29.000,00 22.297,36 74 77 

09 32211 Uredski materijal 12.204,51 18.000,00 16.000,00 12.450,85 102 78 
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10 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 8.301,20 10.000,00 7.000,00 4.952,52 60 71 

11 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 9.795,51 10.000,00 6.000,00 4.893,99 50 82 

 3223 Energija 154.461,11 180.000,00 158.000,00 155.122,15 100 98 

12 32231 Električna energija 141.971,03 160.000,00 180.000,00 150.796,95 106 101 

13 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 12.490,08 20.000,00 8.000,00 4.325,20 35 54 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održavanje 26.663,64 55.000,00 20.000,00 10.711,74 40 54 

 

14 

 

32241 

Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održavanje 

građevinskih objekata 

 

16.250,85 40.000,00 

 

10.000,00 

 

4.547,57 

 

28 

 

45 

15 

 

32242 

Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održavanje 

opreme 

 

10.412,79 15.000,00 

 

10.000,00 

 

6.164,17 

 

59 

 

62 

16 32251 Sitan inventar 225,00 10.000,00 8.000,00 4.704,29 - 59 

         

 3231 Usluge telefona, pošte I prijevoza 37.855,25 47.000,00 57.000,00 55.813,02 147 98 

17 32311 Usluge telefona 26.625,59 35.000,00 35.000,00 36.554,09 137 104 

18 32313 Poštarina 11.229,66 12.000,00 22.000,00 19.258,93 171 88 

19 3232 Usluge tekućeg i investi. održavanja o 11.768,89 20.000,00 13.000,00 10.886,50 93 84 

 32322 Usluge tekućeg i investi. održavanja opreme 11.768,89 20.000,00 13.000,00 10.886,50 93 84 

20 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 59.311,16 60.000,00 70.000,00 63.095,63 106 90 

21 32341 Opskrba vodom 2.828,85 6.000,00 6.000,00 3.165,91 112 79 

22 32343 Deratizacija I dezinsekcija 35.290,00 40.000,00 45.000,00 39.437,50 112 98 

23 32349 Ostale kom usluge 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 - - 

24 32361 Obvezni i preventivni zdrav. Pregledi zaposlenih 5.460,00 8.000,00 12.000,00 11.760,00 215 98 

 32362 Veterinarske usluge 21.000,00 - - - - - 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 36.745,00 75.000,00 85.000,00 76.507,50 208 90 

25 32379 Ostale intelektualne usluge 36.745,00 75.000,00 85.000,00 76.507,50 208 90 

26 32389 Računalne usluge 26.113,71 30.000,00 26.000,00 23.742,63 91 91 

27 32395 Usluge čišćenja, pranja i slično 1.240,00 3.000,00 2.000,00 437,50 137 22 

109 32399 Ostale nespomenute usluge - 30.000,00 40.000,00 39.390,89 - 98 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.240,25 43.000,00 63.000,00 43.566,84 140 69 
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28 32922 Premija osiguranja ostale imovine 11.533,03 20.000,00 18.000,00 17.931,44 155 100 

29 32953 Javnobilježničke prostojbe 581,00 5.000,00 5.000,00 2.552,00 439 51 

30 32999 Ostali nespomenitu rashodi poslovanja 19.126,22 20.000,00 40.000,00 23.083,40 121 58 

  

34 

 

Financijski rashodi 

 

50.337,46 

 

35.000,00 

 

25.000,00 

 

20.667,46 

 

41 

 

83 

  

343 

 

Ostali financijski rashodi 50.337,46 35.000,00 

 

25.000,00 

 

20.667,46 

 

41 

 

83 

 

31 

 

3431 

 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 

15.206,99 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.753,01 

 

104 

 

105 

 

32 

 

3434 

 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 35.130,47 20.000,00 

 

10.000,00 

 

4.914,45 

 

14 

 

49 

         

 

Kapitalni 

002 

K100101 OPREMANJE I 

INFORMATIZACIJA OPĆINSKE 

UPRAVE 57.209,74 110.000,00 

 

 

105.000,00 

 

 

135.559,30 

 

 

237 

 

 

129 

 

Izvor  

 

 

 

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

57.209,74 95.000,00 

 

 

73.000,00 

 

 

106.219,05 

 

 

186 

 

 

146 

 

Funkcijska 

klasifikacija  

 

 

 

0112 Financijski i fiskalni poslovi 

57.209,74 95.000,00 

 

 

73.000,00 

 

 

106.219,05 

 

 

186 

 

 

146 

 

 

4 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 57.209,74 95.000,00 

 

 

73.000,00 

 

 

106.219,05 

 

 

186 

 

 

146 

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  

imovine 

57.209,74 95.000,00 

 

 

73.000,00 

 

 

106.219,05 

 

 

186 

 

 

146 

 422 Postrojenja I oprema 27.244,29 35.000,00 35.000,00 39.319,05 144 119 

33 4221 Uredska oprema I namještaj 4.468,75 20.000,00 18.000,00 13.009,05 66 72 

34 4223 Oprema za održavanje I zaštitu 22.975,54 15.000,00 15.000,00 26.310,00 115 175 
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 426 Nematerijalna proizvedena imovina 29.975,54 60.000,00 60.000,00 66.900,00 223 167 

35 4262 Ulaganja u računalne programe  29.975,54 60.000,00 60.000,00 66.900,00 223 167 

Funkcijska 

klasifikacija 

  

0133 Ostale opće usluge 

 

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

 

Izvor 

  

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

 

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

  

4 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

 

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

         

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  

imovine 

  

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

  

422 

 

Postrojenja i oprema 

 

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

  

4221 

 

Uredska oprema i namještaj 

 

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

 

 

 

42211 

 

Računala i računalna oprema 

 

15.000,00 

 

32.000,00 

 

29.340,25 

 

- 

 

92 

         

Tekući  A100102 JAVNI RADOVI 706.608,36 353.000,00 232.000,00 226.000,64 32 97 

Funkcij k.  0133 Ostale opće usluge 706.608,36 353.000,00 232.000,00 226.000,64 32 97 

Izvor  3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 706.608,36 353.000,00 232.000,00 226.000,64 32 97 

 31 Rashodi za zaposlene 706.608,36 353.000,00 232.000,00 226.000,64 32 97 

 311 Plaće (Bruto) 594.102,56 300.000,00 200.000,00 193.992,06 33 97 

36 3111 Plaće za redovan rad 594.102,56 300.000,00 200.000,00 193.992,06 33 97 

37 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 92.085,98 47.000,00 32.000,00 32.008,58 35 100 

38 3133 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  

nezaposlenosti 

 

10.100,42 

 

6.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Aktivnost 

 A100103 STRUČNO 

OSPOSOBLJAVANJE 

 

11.900,90 18.000,00 

 

11.000,00 

 

10.623,77 

 

89 

 

97 

    18.000,00     
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Funkcij k. 0133 Ostale opće usluge 11.900,90 11.000,00 10.623,77 89 97 

 

Izvor 

  

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

 

11.900,90 18.000,00 

 

11.000,00 

 

10.623,77 

 

89 

 

97 

  

3 

 

Rashodi poslovanja 

 

11.900,90 18.000,00 

 

11.000,00 

 

- - - 

 

 

31 

 

Rashodi za zaposlene 

 

11.900,90 18.000,00 

 

11.000,00 - - - 

 

 

311 

 

Plaće (Bruto) 

 

11.900,90 

 

18.000,00 

 

11.000,00 

- - - 

39 31112 Plaće za redovan rad 6.704,72 10.000,00 6.000,00 - - - 

40 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno 5.196,18 8.000,00 5.000,00 - - - 

  

 

3241 Naknda troškova osobama izvan radnog odnosa 

 

- 

- 

 

- 

 

10.623,77 
 

- 
 

- 

Aktivnost  A100106 PROGRAM 

ZAPOŠLJAVANJA ŽENAUKLJUČIMO 

IH U DRUŠTVO 

 

 

797.643,41 921.000,00 910.000,00 844.434,61 106 93 

 

 

Funkcij k. 

  

 

0133 Ostale opće usluge 

 

 

797.643,41 921.000,00 910.000,00 844.434,61 106 93 

 

Izvor 

  

 

4 Pomoći 

 

 

797.643,41 921.000,00 910.000,00 844.434,61 106 93 

 3 Rashodi poslovanja 797.643,41 921.000,00 910.000,00 844.434,61 106 93 

 31 Rashodi za zaposlene 592.269,32 710.000,00 710.000,00 699.869,86 136 99 

 311 Plaće (Bruto) 505.348,80 615.000,00 615.000,00 611.368,82 121 99 

42 3111 Plaće za redovan rad 505.348,80 615.000,00 615.000,00 611.368,82 121 99 

 313 Doprinosi na plaće 86.920,52 106.000,00 95.000,00 88.501,04 98 93 

43 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 78.329,32 95.000,00 95.000,00 88.501,04 98 93 

  Doprinosi za obvezno osig. u slučaju   11.000,00     
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44 3133 nezaposlenosti 8.591,20 - - - - 

 32 Materijalni rashodi 205.374,09 200.000,00 200.000,00 144.564,75 70 72 

 323 Rashodi za usluge 24.159,75 40.000,00 40.000,00 26.497,25 110 66 

45 3233 Usluge promidžbe i informiranja 24.159,75 40.000,00 40.000,00 26.497,25 110 66 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 181.214,34 160.000,00 160.000,00 118.067,50 65 74 

46 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 181.214,34 160.000,00 160.000,00 118.067,50 65 74 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost 

  

 

 

 

A100107 PROJEKT IMAM PRILIKU 

POMOĆ U ZAPOŠLJAVANJU ŽENA 

I SOCIJALIZACIJI MARGINALNIH 

SKUPINA 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

700.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

477.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

276.671,48 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

58 

Funk. Klas.  0133 Ostale opće usluge - 700.000,00 477.000,00 276.671,48 - 58 

Izvor  5. Donacije - 700.000,00 477.000,00 276.671,48 - 58 

 3 Rashodi poslovanja - 700.000,00 350.000,00 221.313,97 - 63 

 31 Rashodi za zaposlene -  145.000,00 119.195,23  82 

 311 Plaće (Bruto) - - 124.000,00 102.313,43 - 82 

121 3111 Plaće za redovan rad - - 124.000,00 102.313,43 - 82 

 313 Doprinosi na plaće - - 21.000,00 16.881,80 - 80 

122 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - - 21.000,00 16.881,80 - 80 

 32 Materijalni rashodi - 700.000,00 205.000,00 102.118,74 - 50 

 323 Rashodi za usluge - - 55.000,00 55.750,00 - 101 

125 3233 Usluge promidžbe i informiranja - - 55.000,00 55.750,00 - 101 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700.000,00 150.000,00 46.368,74 - 31 

47 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700.000,00 150.000,00 46.368,74 - 31 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   127.000,00 55.357,51  44 

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- - 127.000,00 55.357,51  44 
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 422 Postrojenja i oprema - - 127.000,00 55.357,51  44 

123 42211 Računala i računalna oprema - - 110.000,00 38.442,50 - 35 

124 42212 Uredski namještaj - - 17.000,00 16.915,01 - 100 

 

 

Aktivnost 

  

A100108 STRATEŠKI RAZVOJNI 

PROGRAM RAZVOJA TURIZMA 

 

75.000,00 

 

 

70.000,00 

 

 

68.437,50 

 

 

- 

 

 

98 

Funk. Klas.  0621 Razvoj zajednice  75.000,00 70.000,00 68.437,50 - 98 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  75.000,00 70.000,00 68.437,50 - 98 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

75.000,00 

 

70.000,00 

 

68.437,50 

 

- 

 

98 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina  75.000,00 70.000,00 68.437,50 - 98 

48 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  75.000,00 70.000,00 68.437,50 - 98 

 

Aktivnost 

  

A100105 PROSTORNO 

PLANIRANJE 

 

60.000,00 

 

 

40.000,00 

 

 

13.125,00 

 

 

- 

 

 

33 

 

Funkcij k. 

  

0621 Razvoj zajednice 

 

 60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 

 

33 

 

Izvor 

  

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

 

60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 

 

33 

         

  

4 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 

 

33 

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine  60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 

 

33 

  

426 

 

Nematerijalna proizvedena imovina  60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 

 

33 

 

41 

 

42637 

Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 

planovi i ostalo  60.000,00 

 

40.000,00 

 

13.125,00 

 

- 

 

33 

 

 

 A100104 AKTIVNA ZAJEDNICA 

STARIJIH OSOBA OPĆINA 

 

 745.000,00 
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Aktivnost SATNICA ĐAKOVČKA - 0,00 0,00 - - 

Funk. Klas.  1021 Starost - 745.000,00 0,00 0,00 - - 

Izvor  4 POMOĆI - 745.000,00 0,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja - 745.000,00 0,00 0,00 - - 

 32 Materijalni rashodi - 745.000,00 0,00 0,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 745.000,00 0,00 0,00 - - 

56 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 745.000,00 0,00 0,00 - - 

 

Aktivnost 

 A100109 OTPLATA GLAVNICE 

HBOR KREDITA 

 

- 471.000,00 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

- 

 

100 

Funk. Klas.  0112 Financijski i fiskalni poslovi - 471.000,00 40000,00 40.000,00 - 100 

Izvor  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 471.000,00 40.000,00 40.000,00 - 100 

 3 Rashodi poslovanja - 46.000,00 40.000,00 40.000,00 - 100 

 34 Financijski rashodi - 46.000,00 40.000,00 40.000,00 - 100 

 342 Kamate za primljene kredite i zajmove - 46.000,00 0,00 0,00 - - 

 

 

109 

 

 

3422 

Kamate za primljene kredite i zajmove od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija u 

javnom sektoru 

 

 

- 46.000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

- 

 343 Ostali financijski rashodi - - 40.000,00 40.000,00 - 100 

128 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa - - 40.000,00 40.000,00 - 100 

         

         

         

         

 

Razdjel 

 

2 

OPĆINSKO VIJEĆE I URED 

NAČELNIKA,ZAMJENIKA 236.721,77 180.000,00 

 

243.000,00 

 

212.757,18 

 

90 

 

88 

 

Program 

 PREDSTAVNIČKO TIJELO I URED 

NAČELNIKA 236.721,77 180.000,00 

 

243.000,00 

 

212.757,18 

 

90 

 

88 

 

Aktivnost 

 

01 

A200101 POSLOVANJE 

OPĆINSKOG VIJEĆA I UREDA 

NAČELNIKA 187.935,22 180.000,00 

 

 

243.000,00 

 

 

212.757,18 

 

 

113 

 

 

88 
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Funk. klas. 

  

 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela 187.935,22 180.000,00 

 

 

243.000,00 

 

 

212.757,18 

 

 

113 

 

 

88 

  

 

Izvor 

 

 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 187.935,22 180.000,00 

 

 

243.000,00 

 

 

212.757,18 

 

 

113 

 

 

88 

 3 Rashodi poslovanja 187.935,22 180.000,00 240.000,00 210.497,18 112 88 

 32 Materijalni rashodi 185.675,22 180.000,00 240.000,00 210.497,18 112 88 

 323 Rashodi za usluge 46.002,00 25.000,00 80.000,00 70.101,75 152 88 

49 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 46.002,00 25.000,00 80.000,00 70.101,75 152 88 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 139.673,22 152.000,00 160.000,00 140.395,43 100 88 

50 3291 Naknade za rad pred. i izvršnih tijela 48.519,97 60.000,00 60.000,00 54.206,23 112 90 

51 32912 Naknade članovima povjerenstava 1.414,53 20.000,00 10.000,00 282,90 20 1 

52 32932 Reprezentacija 82.413,72 60.000,00 80.000,00 79.806,30 97 100 

53 32941 Tuzemne članarine 6.000,00 7.000,00 7.000,00 5.500,00 92 79 

54 32991 Rashodi protokola 1.325,00 5.000,00 3.000,00 600,00 45 20 

 38 Ostali rashodi 2.260,00 3.000,00 3.000,00 2.260,00 100 75 

 381 Tekuće donacije 2.260,00 3.000,00 3.000,00 2.260,00 100 75 

55 3811 Tekuće donacije političkim strankama 2.260,00 3.000,00 3.000,00 2.260,00 100 75 

         

         

         

         

         

 

Razdjel 

 

3 
KOMUNALNE DJELATNOSTI I 

PROSTORNO UREĐENJE 

 

6.554.532,64 22.250.000,00 

 

11.548.000,00 

 

8.610.894,63 

 

131 

 

75 

 

Program 

 

 

ODŽAVANJE OBJEKATA, 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE, 

UREĐENJE I ZAŠTITA PROSTORA 

 

 

426.081,10 4.855.000,00 

 

 

2.925.000,00 

 

 

887.310,57 

 

 

208 

 

 

30 

Aktivnost  A300101 TEKUĆE ODRŽAVANJE  135.000,00     
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ZGRADA I OBJEKATA 70.092,22 75.000,00 47.604,38 68 63 

Funk. klas.  0133 Ostale opće usluge 70.092,22 75.000,00 35.000,00 27.704,38 71 79 

Izvor  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.125,97 75.000,00 35.000,00 27.704,38 71 79 

 3 Rashodi poslovanja 39.125,97 75.000,00 35.000,00 27.704,38 71 79 

 32 Materijalni rashodi 39.125,97 75.000,00 35.000,00 27.704,38 71 79 

 323 Rashodi za usluge 39.125,97 75.000,00 35.000,00 27.704,38 71 79 

 

57 

 

32321 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekata 

 

39.125,97 75.000,00 

 

35.000,00 

 

27.704,38 

 

71 

 

79 

Funk. klas.  0641 Ulična rasvjeta 30.966,25 60.000,00 40.000,00 19.900,00 64 50 

Izvor  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.966,25 60.000,00 40.000,00 19.900,00 64 50 

 3 Rashodi poslovanja 30.966,25 60.000,00 40.000,00 19.900,00 64 50 

 32 Materijalni rashodi 30.966,25 60.000,00 40.000,00 19.900,00 64 50 

 323 Rashodi za usluge 30.966,25 60.000,00 40.000,00 19.900,00 64 50 

58 

 

32329 

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

 

30.966,25 60.000,00 

 

40.000,00 

 

19.900,00 

 

64 

 

50 

Kapitalni   K300102 SUSTAV GRIJANJA I 

HLAĐENJA DOM KULTURE 

SATNICA ĐAK. 

 

 

- 630.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

6.000,00 

 

 

- 

 

 

60 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice - 630.000,00 10.000,00 6.000,00 - 60 

Izvor  4 POMOĆI - 630.000,00 10.000,00 6.000,00 - 60 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 630.000,00 10.000,00 6.000,00 - 60 

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

- 

630.000,00 

 

10.000,00 

 

6.000,00 

 

- 

 

60 

 421 Građevinski objekti - 630.000,00 10.000,00 6.000,00 - 60 

60 4212 Poslovni objekti - 630.000,00 10.000,00 6.000,00 - 60 

         

Kapitalni  K300104 REKONSTRUKCIJA 

ZGRADE JAVNE NAMJENE DJEČJI 

VRTIĆ 

 

 

0,00 2.800.000,00 

 

 

2.800.000,00 

 

 

803.482,19 

 

 

- 

 

 

29 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice 0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 803.482,19 - 29 
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Izvor  Opći prihodi i primitci 0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 803.482,19 - 29 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.800.000,00 2.800.000,00 803.482,19 - 29 

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

0,00 2.800.000,00 

 

2.800.000,00 

 

803.482,19 

 

- 

 

29 

  

421 

 

Građevinski objekti 

 

0,00 2.800.000,00 

 

2.800.000,00 

 

803.482,19 

 

- 

 

29 

 

61 

 

4212 

 

Ostali poslovni građevinski objekti 

 

0,00 2.800.000,00 

 

2.800.000,00 

 

803.482,19 

 

- 

 

29 

Kapitalni  K300103 ENERGETSKA UČINKOVITOST 

ZGRADA DVD GAŠINCI 

 

 
 

40.000,00 

 

30.244,00 

 

- 

 

76 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice   40.000,00 30.244,00 - 76 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   40.000,00 30.244,00 - 76 

  

421 
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

 
 

40.000,00 

 

30.224,00 

 

- 

 

76 

  

4212 
 

Građevinski objekti 

 

 
 

40.000,00 

 

30.224,00 

 

- 

 

76 

 

62 

 

42124 

 

Ostali poslovni građevinski objekti 

 

 
 

40.000,00 

 

30.224,00 

 

- 

 

76 

         

         

Program  GRADNJA OBJEKATA 1.997.738,28 12.630.000,00 3.213.000,00 3.049.989,86 153 95 

 

Kapitalni 

  

K400101 PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 

Izvor  Opći prihodi i primitci 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 

  

41 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 

 412 Nematerijalna imovina 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 
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63 4126 Ostala nematerijalna imovina 638.925,00 450.000,00 700.000,00 689.500,00 108 99 

         

 

 

 

Kapitalni 

 K400102 IZGRADNJA 

VIŠENAMJENSKOG OBJEKTA 

AMBULANTA, LJEKARNA I 

SJEDIŠTE OPĆINE 

 

 

 

0,00 5.000.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice 0,00 5.000.000,00 100.000,00 0,00 - - 

Izvor financ.   7 NAMJENSKI PRIHODI OD 

ZADUŽIVANJA 

 

0,00 5.000.000,00 

 

100.000,00 

 

0,00 

- - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 5.000.000,00 100.000,00 0,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajene 

imovine 

0,00 

5.000.000,00 

 

100.000,00 

0,00 - - 

 421 Građevinski objekti  0,00 5.000.000,00 100.000,00 0,00 - - 

 4212 Poslovni objekti 0,00 5.000.000,00 100.000,00 0,00 - - 

64 42129 Ostali poslovni građevinski objekti 0,00 5.000.000,00 100.000,00 0,00 - - 

Kapitalni   K400103 IZGRADNJA MREŽE 

JAVNE RASVJETE NASELJE 

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

510.903,24 2.500.000,00 

 

 

150.000,00 

 

 

123.920,63 

 

 

24 

 

 

83 

Funk. klas.  0641 Ulična rasvjeta 510.903,24 2.500.000,00 150.000,00 123.920,63 24 83 

Izvor financ.  5 DONACIJE 510.903,24 2.500.000,00 150.000,00 123.920,63 24 83 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 510.903,24 2.500.000,00 150.000,00 123.920,63 24 83 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

510.903,24 

 

2.500.000,00 

 

150.000,00 

 

123.920,63 

 

24 

 

83 

 421 Građevinski objekti  510.903,24 2.500.000,00 150.000,00 123.920,63 24 83 

 4214 Ostali građevinski objekti  510.903,24 2.500.000,00 150.000,00 123.920,63 24 83 

65 42144 Energetski i komunikacijski vodovi 510.903,24 2.500.000,00 150.000,00 123.920,63 24 83 

Kapitalni   K400105 IZGRADNJA 

SAKRALNOG OBJEKTAGROBLJE 

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

- 100.000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

- 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice - 100.000,00 0,00 0,00 - - 
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Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 100.000,00 0,00 0,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 100.000,00 0,00 0,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajene 

imovine 

- 

100.000,00 

0,00 0,00 - - 

 421 Građevinski objekti  - 100.000,00 0,00 0,00 - - 

 4212 Poslovni objekti - 100.000,00 0,00 0,00 - - 

68 42129 Ostali poslovni građevinski objekti - 100.000,00 0,00 0,00 - - 

Kapitalni   K400106 IZGRADNJA 

SPOMENIKA- GROBLJE GAŠINCI 

 

- 80.000,00 

 

93.000,00 

 

92.118,75 

 

- 

 

99 

Funk. klas.   - 80.000,00 93.000,00 92.118,75 - 99 

Izvor financ.  5 DONACIJE - 80.000,00 93.000,00 92.118,75 - 99 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 80.000,00 93.000,00 92.118,75 - 99 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- 80.000,00 

 

93.000,00 

 

92.118,75 

 

- 

 

99 

 421 Građevinski objekti  - 80.000,00 93.000,00 92.118,75 - 99 

 4212 Ostali građevinski objekti  - 80.000,00 93.000,00 92.118,75 - 99 

67 42146 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) - 80.000,00 93.000,00 92.118,75 - 99 

Kapitalni  K400107 GRADNJA I 

REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA 

 

578.172,54 1.500.000,00 

 

1.900.000,00 

 

2.134.613,31 

 

369 

 

112 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice 578.172,54 1.500.000,00 1.900.000,00 2.134.613,31 369 112 

Izvor financ.  3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 578.172,54 1.500.000,00 1.900.000,00 2.134.613,31 369 112 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 578.172,54 1.500.000,00 1.900.000,00 2.134.613,31 369 112 

  

42 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

578.172,54 

 

1.500.000,00 

 

1.900.000,00 

 

2.134.613,31 

 

369 

 

112 

 421 Građevinski objekti  578.172,54 1.500.000,00 1.900.000,00 2.134.613,31 369 112 

 4214 Ostali građevinski objekti  578.172,54 1.500.000,00 1.900.000,00 2.134.613,31 369 112 

69 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 578.172,54 1.500.000,00 1.900.000,00 2.134.613,31 369 112 

Kapitalni   K400104 IZGRADNJA MREŽE 

JAVNE RASVJETE NASELJE 

GAŠINCI 

 

 

- 1.000.000,00 

 

 

20.000,00 

 

 

9.837,17 

 

 

- 

 

 

49 
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Funk. klas.  0641 Ulična rasvjeta - 1.000.000,00 20.000,00 9.837,17 - 49 

Izvor financ.  5 DONACIJE - 1.000.000,00 20.000,00 9.837,17 - 49 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 1.000.000,00 20.000,00 9.837,17 - 49 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- 1.000.000,00 

 

20.000,00 

 

9.837,17 

 

- 

 

49 

 421 Građevinski objekti  - 1.000.000,00 20.000,00 9.837,17 - 49 

 4214 Ostali građevinski objekti  - 1.000.000,00 20.000,00 9.837,17 - 49 

66 42144 Energetski i komunikacijski vodovi - 1.000.000,00 20.000,00 9.837,17 - 49 

Kapitalni   K400109 WIFI4EU POSTAVLJANJE 

HOTSPOTOVA 

 

- - 

 

115.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice - - 115.000,00 0,00 - - 

Izvor financ.  5 DONACIJE - - 115.000,00 0,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - - 115.000,00 0,00 - - 

  

 

42 

 

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

115.000,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

- 

 422 Postrojenja i oprema - - 115.000,00 0,00 - - 

118 4222 Komunikacijska oprema - - 115.000,00 0,00 - - 

Kapitalni   K400110 INTERREG IPA 

CROSS-BORDER 

CROATIA-SERBIA 2014-2020 

 

 

- - 

 

 

135.000,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

- 

Funk. klas.  0436 Ostale vrste energije - - 135.000,00 0,00 - - 

Izvor financ.  5 DONACIJE - - 25.000,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja - - 25.000,00 0,00 - - 

 32 Materijalni rashodi - - 25.000,00 0,00 - - 

 323 Rashodi za usluge - - 25.000,00 0,00 - - 

120 3233 Usluge promidžbe i informiranja - - 25.000,00 0,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - - 110.000,00 0,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- - 

 

110.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 



Stranica 37  Službeni glasnik  broj 2 

 

 421 Građevinski objekti  - - 110.000,00 0,00 - - 

 4214 Ostali građevinski objekti  - - 110.000,00 0,00 - - 

 42144 Energetski i komunikacijski vodovi - - 110.000,00 0,00 - - 

         

         

Program  CESTE- REKONSTRUKCIJA, 

GRADNJA I ODRŽAVANJE 

 

2.688,927,43 2.600.000,00 

 

4.090.000,00 

 

3.579.673,67 

 

133 

 

87 

Kapitalni  K100501 REKONSTRUKCIJA 

CESTE- JEZERCE 

 

2.059,233,37 - 

 

230.000,00 

 

226.714,64 

 

- 

 

99 

Funk. klas.  0451 Cestovni promet 2.059,233,37 - 230.000,00 226.714,64 - 99 

Izvor financ.  5 DONACIJE 2.059,233,37 - 230.000,00 226.714,64 - 99 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.059,233,37 - 230.000,00 226.714,64 - 99 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

2.059,233,37 

 - 

 

230.000,00 

 

226.714,64 

 

- 

 

99 

 421 Građevinski objekti  2.059,233,37 - 230.000,00 226.714,64 - 99 

126 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.059,233,37 - 230.000,00 226.714,64 - 99 

Kapitalni  K500102 IZGRADNJA CESTE A.G. 

MATOŠA SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

- 1.200.000,00 

 

2.300.000,00 

 

1.860.765,90 

 

- 

 

81 

Funk. klas.  0451 Cestovni promet - 1.200.000,00 2.300.000,00 1.860.765,90 - 81 

Izvor financ.  5 DONACIJE - 1.200.000,00 2.300.000,00 1.860.765,90 - 81 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 1.200.000,00 2.300.000,00 1.860.765,90 - 81 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

 

- 1.200.000,00 

 

2.300.000,00 

 

1.860.765,90 

 

- 

 

81 

 421 Građevinski objekti  - 1.200.000,00 2.300.000,00 1.860.765,90 - 81 

73 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti - 1.200.000,00 2.300.000,00 1.860.765,90 - 81 

Kapitalni  K500103 OSTALI  CESTOVNI 

OBJEKTI 

 

- 250.000,00 

 

250.000,00 

 

209.768,75 

 

- 

 

84 

Funk. klas.  0451 Cestovni promet - 250.000,00 250.000,00 209.768,75 - 84 

Izvor financ.  5 DONACIJE - 250.000,00 250.000,00 209.768,75 - 84 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 250.000,00 250.000,00 209.768,75 - 84 
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 42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 

- 

250.000,00 

 

250.000,00 

 

209.768,75 

 

- 

 

84 

 421 Građevinski objekti  - 250.000,00 250.000,00 209.768,75 - 84 

74 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti - 250.000,00 250.000,00 209.768,75 - 84 

Aktivnost  A500101 TEKUĆE ODRŽAVANJE 

LOKALNIH I NERAZVRSTANIH 

CESTA 

 

 

29.737,50 300.000,00 

 

 

300.000,00 

 

 

328.975,00 

 

 

1106 

 

 

110 

Funk. klas.  0451 Cestovni promet 29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

Izvor financ.  3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

 3 Rashodi poslovanja 29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

 32 Materijalni rashodi  29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

 323 Rashodi za usluge  29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

71 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  29.737,50 300.000,00 300.000,00 328.975,00 1106 110 

Kapitalni  K500104 KUPNJA ZEMLJIŠTA - 50.000,00 10.000,00 0,00 - - 

Funk. klas.  0451 Cestovni promet - 50.000,00 10.000,00 0,00 - - 

. 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - 50.000,00 10.000,00 0,00 - - 

  

41 

 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

 

 

- 

 

 

50.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

- 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva - 50.000,00 10.000,00 0,00 - - 

75 4111 Zemljište - 50.000,00 10.000,00 0,00 - - 

Kapitalni  K100503 OSTALI CESTOVNI 

OBJEKTI 

 

25.487,50 300.000,00 

 

250.00,00 

 

209.768,75 

 

823 

 

84 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.487,50 300.000,00 250.00,00 209.768,75 823 84 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.487,50 300.000,00 250.00,00 209.768,75 823 84 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 

25.487,50 300.000,00 

 

250.00,00 

 

209.768,75 

 

823 

 

84 

 421 Građevinski objekti  25.487,50 300.000,00 250.00,00 209.768,75 823 84 

 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  25.487,50 300.000,00 250.00,00 209.768,75 823 84 
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74 42131 Ceste 25.487,50 300.000,00 250.00,00 209.768,75 823 84 

Kapitalni  500105 IZGRADNJA SANACIJA 

CESTE I KLIZIŠTA S.RADIĆAGAŠINCI 

 

604.206,56 - 

 

1.750.000,00 

 

953.449,38 

 

158 

 

95 

 4 POMOĆI 604.206,56 - 1.750.000,00 953.449,38 158 95 

Izvor financ.  41 POMOĆI 604.206,56 - 1.750.000,00 953.449,38 158 95 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 604.206,56 - 1.750.000,00 953.449,38 158 95 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 

604.206,56 - 

 

1.750.000,00 

 

953.449,38 

 

158 

 

95 

 421 Građevinski objekti  604.206,56 - 1.750.000,00 953.449,38 158 95 

127 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  604.206,56 - 1.750.000,00 953.449,38 158 95 

 42131 Ceste 604.206,56 - 1.000.000,00 953.449,38 158 95 

Program   ODVODNJA I OPSKRBA VODOM 705.723,25 1.050.000,00 270.000,00 135.540,89 19 50 

Kapitalni  K600102 PRODUŽENJE 

VODOVODNE MREŽE 

 

51.762,50 50.000,00 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Izvor financ.  4 POMOĆI 51.762,50 50.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 51.762,50 50.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 

51.762,50 50.000,00 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 421 Građevinski objekti  51.762,50 50.000,00 20.000,00 0,00 - - 

77 4214 Ostali građevinski objekti  51.762,50 50.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 51.762,50 50.000,00 20.000,00 0,00 - - 

Kapitalni  K600101 SUSTAV ODVODNJE SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

AGLOMERACIJA 

 

 

9.662,98 300.000,00 200.000,00 

 

 

96.140,89 

 

 

995 

 

 

48 

Funk. klas.  0521 Gospodarenje otpadnim vodama 9.662,98 300.000,00 200.000,00 96.140,89 995 48 

Izvor financ.  4 POMOĆI 9.662,98 300.000,00 200.000,00 96.140,89 995 48 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.662,98 300.000,00 200.000,00 96.140,89 995 48 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovne 

 

9.662,98 300.000,00 200.000,00 

 

96.140,89 

 

995 

 

48 

 421 Građevinski objekti 9.662,98 300.000,00 200.000,00 96.140,89 995 48 
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76 4214 Ostali građevinski objekti 9.662,98 300.000,00 200.000,00 96.140,89 995 48 

 42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 9.662,98 300.000,00 200.000,00 96.140,89 995 48 

Kapitalni  K600103 IZGRADNJA SUSTAVA 

ODVODNJE- GAŠINCI TLAČNI 

VOD 

 

 

644.297,77 700.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

39.400,00 

 

 

6 

 

 

79 

Funk. klas.  0521 Gospodarenje otpadnim vodama 644.297,77 700.000,00 50.000,00 39.400,00 6 79 

Izvor financ.  4 POMOĆI 644.297,77 700.000,00 50.000,00 39.400,00 6 79 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 644.297,77 700.000,00 50.000,00 39.400,00 6 79 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine  

 

644.297,77 700.000,00 

 

50.000,00 

 

39.400,00 

 

6 

 

79 

 421 Građevinski objekti  644.297,77 700.000,00 50.000,00 39.400,00 6 79 

 4214 Ostali građevinski objekti  644.297,77 700.000,00 50.000,00 39.400,00 6 79 

78 42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 644.297,77 700.000,00 50.000,00 39.400,00 6 79 

Program  OSTALI POSLOVI UREĐENJA I 

ODRŽAVANJA 

 

314.808,38 195.000,00 

 

170.000,00 

 

131.195,00 

 

42 

 

77 

 

Aktivnost 

 A800101 ODRŽAVANJE GROBLJA 

I JAVNIH POVRŠINA 

 

62.780,00 70.000,00 

 

70.000,00 

 

25.180,00 

 

15 

 

36 

 

Funk. klas. 

 0561 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 

nisu drugdje svrstani 

 

62.780,00 

 

70.000,00 

 

75.000,00 

 

72.870,00 

 

116 

 

97 

Izvor financ.  3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 62.780,00 70.000,00 75.000,00 72.870,00 116 97 

 3 Rashodi poslovanja  62.780,00 70.000,00 75.000,00 72.870,00 116 97 

 32 Materijalni rashodi  62.780,00 70.000,00 75.000,00 72.870,00 116 97 

 323 Rashodi za usluge  62.780,00 70.000,00 75.000,00 72.870,00 116 97 

81 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 62.780,00 70.000,00 75.000,00 72.870,00 116 97 

 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  62.780,00 70.000,00 75.000,00 72.870,00 116 97 

 

Aktivnost 

 A800102 UREĐENJE KANALSKE 

MREŽE 

 

0,00 60.000,00 

 

40.000,00 

 

24.875,00 

 

- 

 

62 

 

Funk. klas. 

 0561 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 

nisu drugdje svrstani 

 

0,00 60.000,00 

 

40.000,00 

 

24.875,00 

 

- 

 

62 

Izvor financ.  3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 60.000,00 40.000,00 24.875,00 - 62 
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 3 Rashodi poslovanja 0,00 60.000,00 40.000,00 24.875,00 - 62 

 32 Materijalni rashodi  0,00 60.000,00 40.000,00 24.875,00 - 62 

 323 Rashodi za usluge  0,00 60.000,00 40.000,00 24.875,00 - 62 

 3234 Komunalne usluge  0,00 60.000,00 40.000,00 24.875,00 - 62 

82 32349 Ostale komunalne usluge  0,00 60.000,00 40.000,00 24.875,00 - 62 

Aktivnost  A800103 SLIVNE VODE NAKANDA 0,00 10.000,00 10.000,00 5.950,00 - 60 

Funk. klas.  0561 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 

nisu drugdje svrstani 

 

6.000,00 10.000,00 

 

10.000,00 

 

5.950,00 

 

99 

 

60 

 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 10.000,00 10.000,00 5.950,00 99 60 

 32 Materijalni rashodi  6.000,00 10.000,00 10.000,00 5.950,00 99 60 

 323 Rashodi za usluge  6.000,00 10.000,00 10.000,00 5.950,00 99 60 

 3234 Komunalne usluge  6.000,00 10.000,00 10.000,00 5.950,00 99 60 

83 32349 Ostale komunalne usluge  6.000,00 10.000,00 10.000,00 5.950,00 99 60 

Aktivnost   A800104 OSTALE KOMUNALNE 

USLUGE 

 

0,00 10.000,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

- - 

Funk. klas.  0561 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 

nisu drugdje svrstani 

 

0,00 10.000,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

- - 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 32 Materijalni rashodi  0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 323 Rashodi za usluge  0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 3234 Komunalne usluge  0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 - - 

84 32349 Ostale komunalne usluge  0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 - - 

         

 

Aktivnost  

  

A800105 OBVEZE PO ZAKONU O 

ZAŠTITI ŽIVOTINJA 

 

 

3.903,38 45.000,00 35.000,00 27.500,00 705 79 

Funk. klas.  0133 Ostale opće usluge 3.903,38 45.000,00 35.000,00 27.500,00 705 79 

 3 Rashodi poslovanja  3.903,38 45.000,00 35.000,00 27.500,00 705 79 

 32 Materijalni rashodi  3.903,38 45.000,00 35.000,00 27.500,00 705 79 

 323 Rashodi za usluge  3.903,38 45.000,00 35.000,00 27.500,00 705 79 
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85 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  3.903,38 45.000,00 35.000,00 27.500,00 705 79 

Program  PROGRAM RAZVOJA I 

POTICANJA POLJOPRIVREDE 

 

8.460,00 80.000,00 

 

70.000,00 

 

97.690,00 

 

1154 

 

140 

Aktivnost  A900101 KONTROLA PLODNOSTI 

TLA 

 

0,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Funk. klas.  0421 Poljoprivreda 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

Izvor  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 32 Materijalni rashodi  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 323 Rashodi za usluge  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

86 32379 Ostale intelektualne usluge  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 

 

Aktivnost 

 A900102 

GEODETSKO-KATASTARSKE 

USLUGE 

 

 

35.440,00 40.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

97.690,00 

 

 

276 

 

 

195 

Funk. klas.  0421 Poljoprivreda 35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

Izvor  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

 3 Rashodi poslovanja 35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

 32 Materijalni rashodi  35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

 323 Rashodi za usluge  35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

87 32375 Geodetsko-katastarske usluge  35.440,00 40.000,00 50.000,00 97.690,00 276 195 

         

         

 

Aktivnost 
 A900103 SUBVENCIJE 

POLJOPRIVREDNICIMA 

 

0,00 25.000,00 

 

5.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Funk. klas.  0421 Poljoprivreda 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 - - 

 35 Subvencije 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 - - 
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 352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 

 

 

0,00 25.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

0,00 

 

 

- 

 

 

- 

88 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 25.000,00 5.000,00 0,00 - - 

Program  PROTUPOŽARNA ZAŠTITA, JAVNI 

RED I SIGURNOST 

 

179.679,65 210.000,00 

 

270.000,00 

 

238.711,61 

 

133 

 

88 

Aktivnost  A110101 TEKUĆE DONACIJE 

DOBROVOLJNIM VATROGASNIM 

DRUŠTVIMA 

 

 

179.679,65 190.000,00 

 

 

250.000,00 

 

 

234.711,61 

 

 

131 

 

 

94 

Funk. klas.  0321 Usluge protupožarne zaštite 179.679,65 190.000,00 250.000,00 234.711,61 131 94 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 179.679,65 190.000,00 250.000,00 234.711,61 131 94 

 3 Rashodi poslovanja  

179.679,65 190.000,00 

 

250.000,00 

 

234.711,61 

 

131 

 

94 

 38 Ostali rashodi   

179.679,65 190.000,00 

 

250.000,00 

 

234.711,61 

 

131 

 

94 

 381 Tekuće donacije  179.679,65 190.000,00 250.000,00 234.711,61 131 94 

 3811 Tekuće donacije u novcu  179.679,65 190.000,00 250.000,00 234.711,61 131 94 

89 38119 Ostale tekuće donacije 179.679,65 190.000,00 250.000,00 234.711,61 131 94 

Aktivnost  A110102 CIVILNA ZAŠTITA 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

Funk. klas.  0321 Usluge protupožarne zaštite 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 38 Ostali rashodi  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 381 Tekuće donacije  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

90 38119 Ostale tekuće donacije  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 - - 

         

         

         

  A110103 HGSS- GORSKA SLUŽBA  5.000,00     
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Aktivnost SPAŠAVANJA - 5.000,00 4.000,00 - 80 

 

Funk. klas. 

  

0361 Rashodi za javni red i sigurnost koji 

nisu drugdje svrstani 

 

 

- 5.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

4.000,00 

 

 

- 

 

 

80 

Izvor financ.  3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - 5.000,00 5.000,00 4.000,00 - 80 

 3 Rashodi poslovanja - 5.000,00 5.000,00 4.000,00 - 80 

 38 Ostali rashodi  - 5.000,00 5.000,00 4.000,00 - 80 

 381 Tekuće donacije  - 5.000,00 5.000,00 4.000,00 - 80 

 3811 Tekuće donacije u novcu  - 5.000,00 5.000,00 4.000,00 - 80 

91 38119 Ostale tekuće donacije  - 5.000,00 5.000,00 4.000,00 - 80 

Program  GOSPODARENJE OTPADOM - 630.000,00 540.000,00 490.783,03  91 

Aktivnost  A700101 PROJEKT GOSPODARIM 

OTPADOM 

 

- 600.000,00 

 

530.000,00 

 

490.783,03 

 

- 

 

93 

Funk. klas.  0561 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 

nisu drugdje svrstani 

 

- 600.000,00 

 

530.000,00 

 

490.783,03 

 

- 

 

93 

Izvor  4 POMOĆI - 600.000,00 530.000,00 490.783,03 - 93 

 3 Rashodi poslovanja - 600.000,00 530.000,00 490.783,03 - 93 

 32 Materijalni rashodi - 600.000,00 530.000,00 490.783,03 - 93 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 600.000,00 530.000,00 490.783,03 - 93 

79 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 600.000,00 530.000,00 490.783,03 - 93 

Aktivnost  A700102 SANIRANJE DIVLJIH 

DEPONIJA 

 

- 30.000,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Funk. klas.  0561 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji 

nisu drugdje svrstani 

 

- 30.000,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 30.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja - 30.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 32 Materijalni rashodi  - 30.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 323 Rashodi za usluge  - 30.000,00 10.000,00 0,00 - - 

 3234 Komunalne usluge  - 30.000,00 10.000,00 0,00 - - 

80 32349 Ostale komunalne usluge  - 30.000,00 10.000,00 0,00 - - 
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RAZDJEL  

4 

SPORT,KULTURA,OBRAZOVA 

NJE I SOCIJALNA SKRB 

 

922.459,67 1.425.000,00 

 

1.451.000,00 

 

1.204.157,10 

 

131 

 

83 

Program   JAVNE POTREBE U 

OBRAZOVANJU 

 

258.236,92 250.000,00 

 

341.000,00 247.993,35 

 

96 

 

73 

Aktivnost   A120101 SUFINANCIRANJE 

CIJENE DJEČJEG VRTICA 

 

6.500,00 10.000,00 

 

15.000,00 

 

13.500,00 

 

208 

 

90 

Funk. klas.  0911 Predškolsko obrazovanje 6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

Izvor financ.   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

 3 Rashodi poslovanja 6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

 38 Ostali rashodi  6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

 381 Tekuće donacije  6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

 3811 Tekuće donacije u novcu  6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

92 38119 Ostale tekuće donacije  6.500,00 10.000,00 15.000,00 13.500,00 208 90 

Aktivnost  A120102 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

 

56.266,15 60.000,00 

 

60.000,00 

 

29.588,78 

 

53 

 

49 

Funk. klas.  0911 Predškolsko obrazovanje 56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

Izvor financ.   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

 3 Rashodi poslovanja 56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

 38 Ostali rashodi  56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

 381 Tekuće donacije  56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

 3811 Tekuće donacije u novcu  56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

93 38119 Ostale tekuće donacije  56.266,15 60.000,00 60.000,00 29.588,78 53 49 

Aktivnost  A120103 TEKUĆE DONACIJE ZA 

ŠKOLSTVO I OBRAZOVANJE 

 

178.197,75 180.000,00 

 

210.000,00 

 

185.759,65 

 

104 

 

88 

Funk. klas.  0951 Obrazovanje koje se ne može 

definirati po stupnju 

 

178.197,75 180.000,00 

 

210.000,00 

 

185.759,65 

 

104 

 

88 

Izvor financ.   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 178.197,75 180.000,00 210.000,00 185.759,65 104 88 

 3 Rashodi poslovanja 178.197,75 180.000,00 210.000,00 185.759,65 104 88 
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 38 Ostali rashodi  178.197,75 180.000,00 210.000,00 185.759,65 104 88 

 381 Tekuće donacije  178.197,75 180.000,00 210.000,00 185.759,65 104 88 

 3811 Tekuće donacije u novcu  178.197,75 180.000,00 210.000,00 185.759,65 104 88 

94 38119 Ostale tekuće donacije  178.197,75 180.000,00 210.000,00 185.759,65 104 88 

 

Aktivnost 

 A120104 DJEČJI VRTIĆ SATNICA 

ĐAK. PRORAČUNSKI KORISNIK 

 

- - 

 

56.000,00 

 

19.144,92 

 

- 

 

34 

Funk. klas.  0911 Predškolsko obrazovanje - - 56.000,00 19.144,92 - 34 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - - 56.000,00 19.144,92 - 34 

  

3 

 

Rashodi poslovanja 

 

- - 

 

36.000,00 

 

19.144,92 

 

- 

 

53 

  

31 

 

Rashodi za zaposlene 

 

- - 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

  

311 

 

Plaće(bruto) 

 

- - 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

  

3111 

 

Plaće za redovan rad 

 

- - 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

109 

 

31111 

 

Plaće za redovan rad 

 

- - 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

  

312 

 

Ostali rashodi za zaposlene 

 

- - 
 

2.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

110 

 

3121 

 

Ostali rashodi za zaposlene 

 

- - 

 

2.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 313 Doprinosi na plaće - - 3.000,00 0,00 - - 

111 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - - 3.000,00 0,00 - - 

 32 Materijalni rashodi - - 15.000,00 19.144,92 - 127 

 322 Rashodi za materijal i energiju - - 4.000,00 0,00 - - 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi - - 2.000,00 0,00 - - 

112 32211 Uredski materijal - - 1.000,00 0,00 - - 

113 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje - - 1.000,00 0,00 - - 

 3223 Energija - - 2.000,00 0,00 - - 
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114 32231 Električna energija - - 2.000,00 0,00 - - 

 323 Rashodi za usluge - - 1.000,00 0,00 - - 

 3231 Usluge telefona, pošte I prijevoza - - 1.000,00 0,00 - - 

115 32311 Usluge telefona - - 1.000,00 0,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - - 10.000,00 19.144,92 - 191 

116 32999 Ostali nespomenitu rashodi poslovanja - - 10.000,00 19.144,92 - 191 

  

34 

 

Financijski rashodi 

 

- - 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

  

343 

 

Ostali financijski rashodi 

 

- - 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 

117 

 

3431 

 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 

- - 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 

 

- - 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici  

- - 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava 

u javnom sektoru 

 

- - 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

108 5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava 

u javnom sektoru 

 

- - 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Program  RAZVOJ SPORTA 107.000,00 400.000,00 400.000,00 395.000,00 350 99 

 

Aktivnost 

 A130101 AMATERSKI SPORT 

TEKUĆE DONACIJE 

 

107.000,00 120.000,00 

 

120.000,00 

 

120.000,00 

 

112 

 

100 

Funk. klas.  0811 Službe rekreacije i sporta 107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 

 3 Rashodi poslovanja 107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 

 38 Ostali rashodi 107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 

 381 Tekuće donacije 107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 

 3811 Tekuće donacije u novcu 107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 

95 38115 Tekuće donacije sportskim društvima  107.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 112 100 
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Kapitalni 

 K130101 KAPITALNE DONACIJE 

ZA ŠPORTSKE OBJEKTE 

 

41.197,75 250.000,00 

 

250.000,00 

 

245.000,00 

 

595 

 

98 

Funk. klas.  0811 Službe rekreacije i sporta 41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

Izvor financ.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

 3 Rashodi poslovanja  41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

 38 Ostali rashodi  41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

 382 Kapitalne donacije  41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

96 38215 Kapitalne donacije sporstskim društvima  41.197,75 250.000,00 250.000,00 245.000,00 595 98 

  A130102 SUFINANCIRANJE RADA 

SA MLAĐIM UZRASTIMA 

 

30.000,00 30.000,00 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

100 

 

100 

Funk. klas.  0811 Službe rekreacije i sporta 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

 3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

97 38115 Tekuće donacije sportskim društvima  30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100 100 

 

Program 

 JAVNE POTREBE U KULTURI I 

RELIGIJI 

 

239.800,00 340.000,00 

 

260.000,00 

 

208.625,00 

 

87 

 

80 

 

Aktivnost 

 A140101 DJELATNOST UDRUGA U 

KULTURI 

 

125.800,00 110.000,00 

 

110.000,00 

 

110.000,00 

 

87 

 

100 

Funk. klas.  0821 Službe kulture 125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 

 3 Rashodi poslovanja 125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 

 38 Ostali rashodi  125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 

 381 Tekuće donacije  125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 

 3811 Tekuće donacije u novcu  125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 

98 38119 Ostale tekuće donacije  125.800,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 87 100 
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Aktivnost 

 A140102 SUFINANCIRANJE 

MANIFESTACIJA I SL 

 

12.000,00 30.000,00 

 

30.000,00 

 

17.625,00 

 

147 

 

59 

Funk. klas.  0821 Službe kulture 12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

 38 Ostali rashodi  12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

 381 Tekuće donacije  12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

 3811 Tekuće donacije u novcu  12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

99 38119 Ostale tekuće donacije  12.000,00 30.000,00 30.000,00 17.625,00 147 59 

 

Aktivnost 

 A140103 VJERSKE ZAJEDNICETEKUĆE 

DONACIJE 

 

102.000,00 200.000,00 

 

120.000,00 

 

81.000,00 

 

79 

 

68 

Funk. klas.  0841 Religijske i druge službe zajednice 102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

 3 Rashodi poslovanja  102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

 38 Ostali rashodi  102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

 381 Tekuće donacije  102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

 3811 Tekuće donacije u novcu  102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

100 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  102.000,00 200.000,00 120.000,00 81.000,00 79 68 

Program  OSTALE UDRUGE GRAĐANA 25.000,00 80.000,00 80.000,00 53.626,29 215 67 

 

Aktivnost 

 A150101 CRVENI KRIŽ- TEKUĆE 

DONACIJE 

 

4.900,00 20.000,00 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

- 

 

- 

Funk. klas.  0133 Ostale opće usluge 4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja  4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 38 Ostali rashodi  4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 381 Tekuće donacije  4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

 3811 Tekuće donacije u novcu  4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

101 38118 Tekuće donacije humanitarnim organizacijama  4.900,00 20.000,00 20.000,00 0,00 - - 

  A150102 OSTALE UDRUGE  60.000,00     
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Aktivnost GRAĐANA- TEKUĆE DONACIJE 47.800,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

Funk. klas.  0621 Razvoj zajednice 47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

 3 Rashodi poslovanja  47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

 38 Ostali rashodi  47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

 381 Tekuće donacije  47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

 3811 Tekuće donacije u novcu  47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

102 38119 Ostale tekuće donacije  47.800,00 60.000,00 60.000,00 53.626,29 112 89 

 

Program 

 SOCIJALNA SKRB I POTPORE 

GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

 

193.525,00 355.000,00 

 

370.000,00 

 

298.912,46 

 

154 

 

81 

 

Aktivnost 

 A160101 POMOĆ GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA 

 

109.075,00 190.000,00 

 

140.000,00 

 

112.911,70 

 

104 

 

81 

Funk. klas.  1071 Socijalna pomoć stanovništvu koje 

nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima 

 

 

109.075,00 190.000,00 

 

 

140.000,00 

 

 

112.911,70 

 

 

104 

 

 

81 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 109.075,00 190.000,00 140.000,00 112.911,70 104 81 

 3 Rashodi poslovanja  109.075,00 190.000,00 140.000,00 112.911,70 104 81 

  

37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade  

 

109.075,00 190.000,00 

 

140.000,00 

 

112.911,70 

 

104 

 

81 

  

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna  

 

109.075,00 190.000,00 

 

140.000,00 

 

112.911,70 

 

104 

 

81 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  109.075,00 190.000,00 140.000,00 112.911,70 104 81 

103 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima  109.075,00 190.000,00 140.000,00 112.911,70 104 81 

 

Aktivnost 

 A160102 POMOĆ 

UMIROVLJENICIMA 

 

48.500,00 80.000,00 

 

80.000,00 

 

58.800,00 

 

121 

 

74 

Funk. klas.  1021 Starost 48.500,00 80.000,00 80.000,00 58.800,00 121 74 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 48.500,00 80.000,00 80.000,00 58.800,00 121 74 

 3 Rashodi poslovanja  48.500,00 80.000,00 80.000,00 58.800,00 121 74 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade  

 

48.500,00 80.000,00 

 

80.000,00 

 

58.800,00 

 

121 

 

74 
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 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

 

48.500,00 80.000,00 

 

80.000,00 

 

58.800,00 

 

121 

 

74 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  48.500,00 80.000,00 80.000,00 58.800,00 121 74 

 37214 Naknade za mirovine i dodatke – posebni propis  48.500,00 80.000,00 80.000,00 58.800,00 121 74 

 

Aktivnost 

 A160103 POTPORE ZA 

NOVOROĐENO DIJETE 

 

36.000,00 60.000,00 

 

45.000,00 

 

30.000,00 

 

83 

 

67 

Funk. klas.  1041 Obitelj i djeca 36.000,00 60.000,00 45.000,00 30.000,00 83 67 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 60.000,00 45.000,00 30.000,00 83 67 

 3 Rashodi poslovanja  36.000,00 60.000,00 45.000,00 30.000,00 83 67 

         

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade  

 

36.000,00 60.000,00 

 

45.000,00 

 

30.000,00 

 

83 

 

67 

         

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna  

 

36.000,00 60.000,00 

 

45.000,00 

 

30.000,00 

 

83 

 

67 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  36.000,00 60.000,00 45.000,00 30.000,00 83 67 

105 37217 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad  36.000,00 60.000,00 45.000,00 30.000,00 83 67 

 

Aktivnost 

 A160104 KOMUNALNO 

OPREMANJE HRVI 

 

 

28.972,05 15.000,00 

 

 

15.000,00 

 

 

12.348,26 

 

 

43 

 

 

82 

Funk. klas.  1061 Stanovanje  

28.972,05 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 

Izvor financ.  1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  

28.972,05 15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 

 3 Rashodi poslovanja   

28.972,05 15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 

 38 Ostali rashodi   

28.972,05 15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 

 382 Kapitalne donacije   

28.972,05 15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 
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 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima   

28.972,05 15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 

 

106 

 

38229 

Ostale kapitalne donacije građanima i 

kućanstvima 

 

28.972,05 15.000,00 

 

15.000,00 

 

12.348,26 

 

43 

 

82 

Aktivnost  A160105 SUFINANCIRANJE 

CIJENE PRIKLJUČKA ODVODNJE 

 

7.800,00 10.000,00 

 

90.000,00 

 

84.852,50 

 

1088 

 

94 

Funk. klas  1061 Stanovanje 7.800,00 10.000,00 90.000,00 84.852,50 1088 94 

Izvor financ.   1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.800,00 10.000,00 90.000,00 84.852,50 1088 94 

 3 Rashodi poslovanja  7.800,00 10.000,00 90.000,00 84.852,50 1088 94 

 38 Ostali rashodi  7.800,00 10.000,00 90.000,00 84.852,50 1088 94 

 382 Kapitalne donacije  7.800,00 10.000,00 90.000,00 84.852,50 1088 94 

 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  7.800,00 10.000,00 90.000,00 84.852,50 1088 94 

 

107 

 

38229 

Ostale kapitalne donacije građanima i 

kućanstvima 

 

7.800,00 10.000,00 

 

90.000,00 

 

84.852,50 

 

1088 

 

94 

         

 

 

 Ovaj godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Satnica Đakovačka  za razdoblje 01.01.2019. do 31.12.2019. objaviti će se u 

Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka i na internetskoj stranici Općine Satnica Đakovačka, www.satnica-djakovacka.hr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.satnica-djakovacka.hr/
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REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA:  400-08/20-01/01   

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

               

Satnica Đakovačka, 31.03.2020.         

                Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 
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Temeljem članka 30. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

br.36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03., 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 

79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15. - pročišćeni 

tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka br:1/09. i 1/13.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 25. 

sjednici održanoj 31. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

 P R O G R A M A 

gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture u 2019. godini na području 

 Općine Satnica Đakovačka 

 

I 

 

 U 2019. godini izvršena je gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

financirana od osvarenih prihoda od: komunalnog doprinosa 83.043,00, vodnog doprinosa 

3.686,00, komunalne naknade 3.770.397,00(na program gradnje utrošeno 3.372.297,00) , 

Koncesijska naknada: 1.600,00, Šumski doprinos: 222.183,00 kapitalne donacija MUPRH 

500.000,00, MRR 200.000,00, Min. Graditeljstva: 389.000,00 
 

 

NAZIV OBJEKTA I 

UREĐAJA KOM 

INFRASTRUKTURE 

PROCJENA/PLAN 

TROŠKA 

GRADNJE 

U 2019. 

Izvršeno u 

2019. 

IZVORI 

FINANCIRANJA 

1. 

IZGRADNJA 

ODVODNJE (oba naselja) 250.000,00 

 

 

135.540,89 

Komunalni 

doprinos 83.043,00 

K.naknada 

48.811,89 

Vodni dop: 

3.686,00 

2. 

IZGRADNJA PJEŠAČKIH 

STAZA(oba naselja) 1.900.000,00 

 

 

 

2.134.613,31 

Komunalna 

naknada: 

1.634.613,31 

MUPRH: 

500.000,00 

3. 

JAVNE RASVJETA 170.000,00 

 

133.757,80 

Komunalna 

naknada: 

133.757,80  

4. 

IZGRADNJA 

NERAZVRSTANIH 

CESTA 2.780.000,00 

 

 

 

 

 

2.297.249,29 

MRR: 200.000,00 

M.Graditeljstva: 

389.000,00 

Koncesijska 

naknada: 1.600,00 

Kom.naknada: 

1.555.114,00 

Nenamjenski 

prihodi: 151.535,29 
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5. NASTAVAK 

IZGRADNJE 

VODOVODNE MREŽE 20.000,00 

 

0,00 

 

 

6. 

PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA  240.875,00 

Šumski doprinos: 

222.183,00 

Nenamjenski 

prihod: 18.692,00 
 UKUPNO 5.120.000,00 4.942.036,29  
     

II 

 

 Ova izmjena Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Općine Satnica Đakovačka,. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   400-08/20-01/02                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/20-1 

         

Satnica Đakovačka, 31.03.2020.                                            Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 74. stavak 1. i 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

broj:68/18., 110/18. i 32/20. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka 

(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka br. 1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće 

Općine Satnica Đakovačka na svojoj 25. sjednici održanoj 31. ožujka 2020. godine, donosi 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

 P R O G R A M A 

održavanja komunalne infrastrukture u 2019. 

 godini na području Općine Satnica Đakovačka 

 

I 

 

 U 2019. godini izvršeni su radovi na održavanju komunalne infrastrukture koji su 

financirani prihodom od groblja 9.120,00 kn(grobna mjesta i naknade) i prihodom od 

komunlne naknade i to: 

______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 

 NAZIV RADOVA 

PROCJENA 

TROŠKA/PLAN 

2019 

IZVRŠENO 

U 2019 

IZVOR 

FINANCIRANJA 

1. 

ODVODNJA ATMOSFERSKIH 

VODA 40.000,00 

 

 

 

24.875,00 

Komunalna naknada 

24.875,00 

2. ODRŽAVANJE GROBLJA 75.000,00  Prihod od groblja: 
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72.870,00 

9.120,00 

Kom. Naknada: 

63.750,00 

3. 

ODRŽAVANJE JAVNE 

RASVJETE 40.000,00 

 

 

 

19.900,00 

Komunalna naknada: 

19.900,00 

4. 

ODRŽAVANJE 

NERAZVRSTANIH CESTA  , 

 NOGOSTUPA I SL. 

 

300.000,00 

 

 

 

328.975,00 

Komunalna nakada 

328.975,00 

 UKUPNO 455.000,00 446.620,00  

 

II 

 

 Ovo izvješće objaviti će se  u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 400-08/20-01/03    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj: 2121/06-02/20-1 

 
Satnica Đakovačka, 31.03.2020.                 Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r.  
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Temeljem članka 49. stavak 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj:20/18., 

115/18. i 98/19.) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka  (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 25. 

sjednici održanoj dana 31. ožujka 2020. godine, donosi 

 

Izvješće programa 

korištenja sredstava ostvarenih raspolaganjem poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Satnica Đakovačka za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

  

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Satnica Đakovačka za 2019.godinu je planski dokument kojim se 

raspoređuje Utvrđuje se da je u planu proračuna za 2019.godinu planirani prihodi ostvareni 

raspolaganjem poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 

Satnica Đakovačka, kako slijedi: 

 

KONTO PRIHODI Planirano Ostvareno 

31.12.2019 

Index 

642 Prihod od zakupa poljoprivrednog 

zemljišta 

700.000,00 620.433,52 89 

 UKUPNO  PRIHODI 700.000,00 620.433,52 89 

 

 

NAMJENA SREDSTAVA 
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1.  Katastarsko-geodetske izmjere zemljišta i sređivanje zemljišnih knjiga: 

 

konto Rashod opis Planirano Ostvareno 
31.12.2019 

Index 

32375 Katastarska 
izmjera K.O. 
Gašinci 

 
0,00 62.235,00  

 Ukupno namjena 
1. - 62.235,00  

 

 

2. Podmirenje dijela stvarnih troškova u vezi s provedbom Zakona 

 

- Nije bilo rashoda vezanih za ovu namjenu 

 

3.  Razminiranje zemljišta 

 

- Na području Općine Satnica Đakovačka nema minski sumnjivih područja, te se ne planira 

utrošak sredstava za tu namjenu. 

 

4.  Uređenje ruralnog prostora izgradnjom i održavanje ruralne infrastrukture vezane za 

poljoprivredu i akvakulturu. 

 

 

KONTO RASHODI Planirano Izvršeno 

31.12.2019 

Indeks 

 

32329 Usluge održavanja nerazvrstanih 

cesta, poljskih puteva i otresnica 30.000,00 

 

328.975,00 

 

1097 

 Zimska služba  25.625,00  

 Otresnice, nasipavanje i ugradnja 

kamena  

 

300.000,00  

 Postavljanje znakova na nerazvrstane 

ceste  

 

3.350,00  

4214 Produženje vodovodne mreže 50.000,00 0,00 - 

4214 Izgradnja sustava odvodnje otpadnih 

voda  1.000.000,00 135.540,89 14 

     

 Ukupno namjena 4. 1.080.000,00 464.515,89 43 

 

5. Uređenje zemljišta u postupku komasacije i hidromelioracije 

 

- Nije bilo rashoda vezanih za ovu namjenu. 

 

6. Očuvanje ugroženih područja i očuvanje biološke raznolikosti 

 

KONTO RASHODI Planirano Izvršeno 

31.12.2019 

Indeks 

 

32369 Zbrinjavanje napuštenih i izgubljenih 

životinja 45.000,00 27.500,00 61 

 Hvatanje pasa lutalica  15.000,00  

 Program zaštite divljači  12.500,00  
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32342 Deratizacija 40.000,00 39.437,50 99 

323 Saniranje divljih deponija 30.000,00 0,00 - 

 Ukupno namjena 6. 115.000,00 66.937,50 58 

 

7.Sufinanciranje i druge poticajne mjere za unaprjeđenje poljoprivrede 

- Nije bilo rashoda vezanih za ovu namjenu. 

 

8. Sufinanciranje aktivnosti izrade programa, projekata i ostalih dokumenata neophodnih za 

provedbu mjera potpore iz Programa ruralnog razvoja 2014.-2020., a čija se izrada ne 

sufinancira kroz mjere potpore iz toga Programa, čiji su korisnici jedinice lokalne samouprave. 

 

- Nije bilo rashoda vezanih za ovu namjenu. 

 

9. Druge namjene 

- Nije bilo rashoda vezanih za ovu namjenu 

 

Ukupno: 

 

 Prihod Planirano Ostvareno 

31.12.2019 

Index 

642 Prihod od zakupa poljoprivrednog 

zemljišta 700.000,00 620.433,52 89 

     

 Rashodi 1.195.000,00 593.688,39 50 

     

 Višak prihoda 26.745,13   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj izvješće će se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa: 400-08/20-01/04                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj: 2121/06-02/20-1 

 

Satnica Đakovačka, 31.03.2020.                         Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r.
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Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 

123/17. i 98/19. - pročišćeni tekst) i članka 12. i 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka 

(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj: 1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.), na svojoj 25. 

sjednici održanoj 31. ožujka 2020. godine, Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o isplati novčane pomoći umirovljenicima 

 

Članak 1. 

 

 Umirovljenicima sa područja Općine Satnica Đakovačka sa mirovinom manjom od 

2.500,00 kuna isplatit će se jednokratna novčana pomoć povodom uskršnjih blagdana u 

iznosu od 200,00 kuna.  

 

Članak 2. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka prikupiti podatke potrebne 

za isplatu iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

Klasa:  551-06/20-01/43    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj: 2121/06-02/20-1 

 

Satnica Đakovačka, 31.03.2020.                  Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r.
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